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bayram tatilinde Anıtkabir’e ziyaretçi akını

“2024 yılının ilk üç ayında

en az 425 işçi hayatını kaybetti”

TÜİK: İşsizlik şubat
ayında 0,3 puan azaldı

Emekli lokallerine yoğun ilgi

FOMGET’ten lidere çelme

Başkentte öğrencilerin hayatını kolaylaştıran uygulamaları hayata geçiren Ankara Büyükşehir
Belediyesi, yepyeni bir projeye daha imza attı. Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur

Yavaş’ın ‘Teknolojik ve modern bir dönüşüme imza atıyoruz’ diyerek hizmete açtığı
Genç Akademi Kafe Sıhhiye’den sonra şimdi de “Genç Akademi Ulus” için düğmeye basıldı.

Okullarda tatil sonrası ilk ders zili çaldı

Park halindeki kamyona çarpan otomobilin sürücüsü öldü

ODTÜ gezegenler
arası haberleşme ağı
çalışmasını başlattı

Abb’den yeni nesil gençlik merkezi

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Ya-
vaş’ın “Teknolojik ve modern bir dönüşüme
imza atıyoruz” diyerek hizmete açtığı Genç Aka-

demi Kafe Sıhhiye’den sonra şimdi de “Genç Akademi
Ulus” için düğmeye basıldı. Bin 500 metrekarelik bir
alana kurulan Genç Akademi Ulus; sergi alanı, kafeterya,
müzik stüdyosu, çok amaçlı etkinlik alanı, bireysel
ve ortak çalışma alanları, sanat ve atölye adası gibi pek
çok özelliğe sahip olacak. Merkezin mayıs ayı sonunda
bitirilmesi hedefleniyor.

“MERKEZİMİZ BAŞKENTLİLERİN
YENİ ADRESİ OLACAK”

Ulus’ta bulunan BAKOM binasında yürütülen çalış-
maları sosyal medya hesaplarından yaptığı paylaşımla
duyuran Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, “Teknolojik ve modern bir Ankara için dönüşüme
başladık. Genç Akademi Kafe Sıhhiye’den sonra şimdi
de bin 500 metrekarelik Genç Akademi Ulus projesi için
düğmeye bastık. Sergi alanı, kafeterya, müzik stüdyosu,
çok amaçlı etkinlik alanı, bireysel ve ortak çalışma alan-
ları, sanat ve atölye adası gibi pek çok özelliğe sahip olan
merkezimiz Başkentlilerin yeni adresi olacak” ifadelerini
kullandı.

BİN 500 METREKARELİK BİR ALANA SAHİP
Ulus’ta bulunan BAKOM binasında başlatılan kap-

samlı yenileme ve onarım çalışmalarının tamamlanma-
sının ardından Başkent yeni nesil gençlik merkezine
kavuşmuş olacak. Bin 500 metrekarelik bir alana sahip
olacak olan Genç Akademi Ulus; sergi alanı, kafeterya,
müzik stüdyosu, çok amaçlı etkinlik alanı, sesli-sessiz
bireysel ve ortak çalışma alanları, hamaklı yoga-reformer
pilates alanı, moda tasarım stüdyosu, resim stüdyosu, se-
ramik stüdyosu, bilardo, modüler çalışma birimleri, oyun
alanları ve sunum alanlarından oluşacak.

Genç Akademi Ulus, Ankara’nın tarihi merkezi olan
Ulus Meydanı’na 5 dakikalık yürüme mesafesinde ol-
ması ve metro çıkışının hemen yanında konumlanması

ile kolay ulaşım imkanı da sunuyor. Ön cephesi Ankara
Devlet Tiyatrosu’na bakan, içerisinde seramik sanatçısı
Serap Akacarlı’nın eserlerini de barındıran yapı, gençler
için kurduğu odak temasının yenilenmiş hali ile muha-
faza ediliyor.

Gençlerin kendilerini evlerinde hissettirecek birçok
özelliği aynı çatı altında barındıran akademinin, ana gi-
rişinde her defasında yeniden şekillenebilir sergi alanı
ve salıncaklı oturma alanları ile birlikte hareketlenen ka-
feteryası bulunuyor. Mini amfisi hem kahve içerken ders
çalışma, hem de öğrencilerin mola verdiklerinde dinle-
nebilecekleri bir alan olma özelliği de taşıyor.

SANAT ADASINDA
SANATSEVERLER BULUŞACAK

Genç Akademi Ulus’un kalbini oluşturan sanat
adası ise moda tasarım stüdyosundan resim stüd-
yosuna, seramik stüdyosundan grup çalışma ala-
nına kadar geniş bir yelpazede sanatseverleri
buluşturacak. Çok amaçlı amfi ve makro etkinlik
alanı da barındıran yapı; özel çalışma bölüntüle-
rinde öğrencilere okul dersleri ile ilgili ortam,
kitap ve kaynak bulmalarına da imkân sağlayacak. 

(Haber Merkezi)

CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin
Bulut, vatandaşın bankalara olan borcunun
bu yılın ilk çeyreğinde 341 milyar lira arta-

rak yaklaşık 3,1 trilyon liraya yükseldiğini söyledi.
Bulut, “İktidar vekili ıstakoz, vatandaş borçlarını
ödeme derdine düştü. Yoksulluğun derinleştiği bu
dönemde vatandaş ucuz et kuyruklarında, halk
ekmek kuyruklarında inim inim inlerken, iktidar
mensupları lüks restoranlarda ıstakoz, Maldivler’de
tatil peşinde” dedi.                                    Sayfa 4’te

İşçi Sağlığı ve İşçi Güvenliği (İSİG) Meclisi
2024 yılı Ocak, Şubat, Mart aylarının iş cina-
yetleri raporunu yayımladı. Rapora göre ocak

ayında 161, Şubat ayında 149, Mart ayında 115
olmak üzere 2024 yılının ilk üç ayında en az 425
işçi hayatını kaybetti.                            Sayfa 5’te

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak,
Türkiye’nin İsrail’e ihracat kısıtlamasına iliş-
kin “İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana Gaz-

ze’deki katliamları sürerken bu ülkeyle ticaretin
durdurulması, stratejik malların ihracına izin veril-
memesi çağrılarına kulak tıkayan iktidar, kamuo-
yunda yükselen tepkiler karşısında nihayet 6 ay sonra
54 mal kalemi için ihracat kısıtlamasına gitmek zo-
runda kaldı” değerlendirmesini yaptı.      Sayfa 4’te

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat ayında
işsizlik oranının 0,3 puan azalarak yüzde 8,7 se-
viyesinde gerçekleştiğini açıkladı. TÜİK, Şubat

2024 dönemine ilişkin iş gücü
istatistiklerini açıkladı. Buna
göre; 15 ve daha yukarı yaş-
taki kişilerde işsiz sayısı şubat
ayında bir önceki aya göre
109 bin kişi azalarak 3 milyon
78 bin kişi oldu. Sayfa 5’te

Haftaya en yakın rakiplerinin 5 puan
önünde lider giren Galatasaray Petrol
Ofisi ile averajla ikinci sırada bulunan

ABB FOMGET, Osmanlı Stadı'nda karşılaştı.

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 27’nci
haftasında Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB)
FOMGET, konuk ettiği lider Galatasaray Petrol
Ofisi'ni 3-2 yendi.                               Sayfa 7’de

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün ebedi istirahat-
gahı Anıtkabir, 9 günlük Ramazan Bayramı tatilinde
200 binden fazla ziyaretçiyi ağırladı.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk'ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir, bayramda ziyaretçi akı-
nına uğradı. Bayram tatili nedeniyle Türkiye'nin dört bir
yanından Ankara'ya gelen her yaştan vatandaş, resmi tatil-
lerde de ziyarete açık olan Anıtkabir'i ziyaret etti. Atatürk'ün
mozolesine karanfiller bırakan vatandaşlar, saygı duruşunda

bulunup dualar okudu. Çocuklarıyla Anıtkabir önünde hatıra
fotoğrafları çektiren vatandaşlar, Anıtkabir'deki Atatürk ve
Kurtuluş Savaşı Müzesi'ni de ziyaret etti. Öte yandan, 'saygı
nöbetçileri'nin tören yürüyüşüyle gerçekleştirdiği nöbet de-
ğişimi ilgiyle izlendi.

Anıtkabir'i bayramın birinci günü 21 bin 78 kişi, ikinci
günü 47 bin 228 kişi, üçüncü günü 46 bin 310 kişi ziyaret
etti. 9 günlük tatilin toplamında ise 209 bin 431 kişi Ata'nın
huzuruna çıktı.                                                           (DHA)

Ankara'nın Gölbaşı ilçesinde park halindeki
hafriyat kamyonuna arkadan çarpan otomo-
bilin sürücüsü Sedat Çakmak (29), hayatını

kaybetti. Kaza, saat 09.00 sıralarında Ankara-Konya
kara yolu Gölbaşı ilçesi girişinde meydana geldi.
Gölbaşı yönünde giden Sedat Çakmak yönetimin-
deki 06 DUM 858 plakalı otomobil, park halindeki
06 GA 0755 plakalı hafriyat kamyonuna arkadan
çarptı. Ön kısmı kamyonun altına giren otomobil
hurdaya dönerken, ihbarla olay yerine ekipler sevk
edildi. Sedat Çakmak hayatını kaybetti, kamyon şo-
förü B.T. gözaltına alındı. Kaza ile ilgili soruşturma
başlatılırken, olay yerine yakın bir iş yerinde çalışan
Sefer Kocabay, "Camdan dışarı baktığımda araba,
kamyona çarpmıştı. Duman çıktı, hemen gittik. Bak-
tık, şoför ölmüştü sanırım. Hareketsiz bir şekilde ya-
tıyordu. Gördüğüm kadarıyla fren izi yoktu. Frensiz
bir şekilde çarpmış. Arabanın hız ibresi de 110'da ta-
kılı kalmış" dedi.                                              (DHA)

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB)
bağlı ilk ve ortaöğretim ku-
rumlarındaki yaklaşık 20 mil-

yon öğrenci, 1 milyon 200 bin
öğretmen, Ramazan Bayramı tatili ile
birleşen "ara tatilin" ardından dersbaşı
yaptı. Milli Eğitim Bakanlığının takvi-
mine göre, 2023-2024 eğitim öğretim
yılının ilk ara tatili 13-17 Kasım 2023'te,
yarıyıl tatili ise 22 Ocak-2 Şubat 2024'te
uygulandı.                             Sayfa 2’de

Ankara Büyükşehir Belediyesinin 55 yaş ve üzeri
vatandaşların yaşam kalitelerinin artırılması ve
sosyal açıdan desteklenmesine katkı sağlamak

amacıyla hizmete açtığı;
‘Batıkent Emekliler Et-
kinlik Merkezi ve Emekli
Meclisi’, ‘Batıkent Emek-
liler Lokali’, ‘Demetevler
Emekliler Lokali’ ve
‘Öveçler Emekliler Etkin-
lik Merkezi’ yoğun ilgi
görüyor.   Sayfa 2’de

ODTÜ'den Prof. Dr. Elif Uysal, bilim dünya-
sında "Nobel öncesi ödül" olarak görülen
ERC Advanced Grant desteği kazandığı

projesi kapsamında uzayda artan veri trafiğini taşı-
yabilecek haberleşme ağı altyapısı için çalışmalara
başladı. Proje tamamlandığında Türkiye adresli ha-
berleşme protokolleri uzayda kullanılacak, sonuçlar
6G standardını da etkileyecek. Elektrik Elektronik
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr.
Uysal, “Araştırma ile uzay haberleşmesinde yeni bir
yön açıyoruz. 5 yıl içerisinde Türkiye adresli yeni-
likler gezegenler arası internetin yapı taşlarında yer
alacak” dedi.                                          Sayfa 3’te
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Nerede o eski bayramlar diyerek, keyfini-
zin geride kalan kırıntılarını da biz kaçırma-
yalım.
Günümüzün bayramlarına bakalım…
Tabii bayram denirse şayet…
Kimileri borç-harç yollara düştü, kaçma-

nın kalmaktan daha masrafsız olduğunu düşü-
nerek…
Kimileri, de ayyuka çıkmış borçları düşü-

nüp “bu son fırsattır ey ömrüm’’ diyerek.
Çoğu aileler unutmuştu çoktan tatilin nasıl

bir şey olduğunu…
“En iyisi evde oturup dinlenmek’’ mazere-

tinin ardına sığınıp, kısa süreli tatili beyinsel
olmasa da bedensel dinlenme fırsatı olarak de-
ğerlendirmek epey zamandır bir zorunluluk
halini almıştı bu kesim için.
Ankara’da yaşayanlar için, buram buram

bahar kokan hava koşulları da bu kaçınılmaz
alternatifi destekleyince, en azından park ve
bahçelerin yüzü güldü.
Sahil  kenarlarında  tatil  olanağı,  mazide

kalan birer hoş anıya dönüşünce bu tür kent
içi açık hava gezintileri moral oldu zorunlu
kalışlar için.
Bir de mezarlıklar var elbette… 
Umutlarını da beraberinde götüren analar,

babalar, akrabalar, eşler, dostlar…
Yine dolup taştılar…
Gözyaşları soğuk mermerlerle buluştu… 
Sonunda bitti bayram tatili…
Geride acılar kaldı hiç tükenmeyen…
Bir de kırıntısı kalmış umutlar…

Bayramın ardından
Ankara büyükşehir belediyesinin 55 yaş ve üzeri vatandaşların yaşam kalitelerinin artırılması ve sosyal açıdan desteklen-

mesine katkı sağlamak amacıyla hizmete açtığı; ‘batıkent emekliler etkinlik Merkezi ve emekli Meclisi’,
‘batıkent emekliler lokali’, ‘demetevler emekliler lokali’ ve ‘Öveçler emekliler etkinlik Merkezi’ yoğun ilgi görüyor.

Emekli lokallerine yoğun ilgi

Yurt içi ve dışından
sanatçıların eserleri "Barış

için Küçük Bir Şey Yap"
bienalinde sergilenecek

Ankara  Büyükşehir  Belediyesi,  insanı  hayatın  içine
katan çalışmaları ve projeleriyle örnek olmaya devam
ediyor.

Emeklilerin yaşam kalitesinin artırılması ve sosyal açıdan
desteklenmesi amacıyla Sosyal Hizmetler Daire Başkanlığı
bünyesinde hizmet vermeye başlayan; ‘Batıkent Emekliler
Etkinlik Merkezi ve Emekli Meclisi’, ‘Batıkent Emekliler Lo-
kali’, ‘Demetevler Emekliler Lokali’ ve ‘Öveçler Emekliler
Etkinlik Merkezi’ bölge sakinleri tarafından yoğun ilgi görü-
yor.

VAtAndAşlArdAn büyükşeHire teşekkür

Yeni açılan Emekli Lokallerinden hizmet almaya başlayan
vatandaşlar Ankara Büyükşehir Belediyesine şu sözlerle te-
şekkür etti:

-Celal dedebaş: “84 yaşındayım. Ankara Büyükşehir Be-
lediyesinin yaşlılar ve emekliler için yaptığı hizmetleri çok
yakından takip ediyoruz. Burası da bizler için bir buluşma,
sosyalleşme yeri oluyor. Arkadaşlığımız çok güzel, teşekkür
ediyoruz.”

-Menşure Caner: “Yaşlıları hatırladığı için Büyükşehir
Belediyemize çok çok teşekkürler. Çok güzel etkinlikler olu-
yor. Seve seve, isteye isteye geliyoruz.”
-Mehmet Kökten: “Emekli öğretmenim. Mansur Başkan’a

teşekkür ediyorum. Türkiye’de yaş ortalaması gittikçe yük-
seliyor. Belli yaştaki insanların bir araya gelerek kaynaşma-
ları,  daha  güzel  zaman  geçirmeleri  için  böyle  yerlerin
artırılmasını istiyoruz. Bu tür etkinlikler bizim gibi belli yaş-
lardaki insanlar için çok önemli. Mansur Başkanın da bu ko-
nuda  duyarlı  olduğunu  biliyorum.  Kendisine  teşekkür
ediyorum. Hizmetlerinin devamını diliyorum.”

-zehra Polat: “Harika bir yer… Biz emeklileri böyle bir
yere kavuşturduğu için, böyle bir yer hediye ettiği için Sayın
Başkan’ımıza teşekkür ediyoruz. Çok güzel bir yer. Mahalle-
mize bir armağan...”

-fevzi elbistan: “Çok güzel, harika… Hizmetlerinden,
emeklerinden dolayı Büyükşehir Belediyesine teşekkür edi-
yoruz. Bulunmaz bir yer, oldukça güzel.    (Haber Merkezi)

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Koru Ma-
hallesi sakinlerinden gelen talepler üze-
rine yapımına başladığı “Kapalı Otopark

ve Kent Meydanı Projesi”nin inşaat çalışmala-
rına hız kesmeden devam ediyor.
Ankaralılar Caddesi üzerinde bulunan ve yıl-

lardır atıl durumda olan boş arazide; kapalı oto-
parktan süs havuzlarına, seyir teraslarından amfi
tiyatroya kadar pek çok donatının yer alacağı
projenin mayıs ayı sonuna kadar tamamlanması
hedefleniyor.  
Ankara Büyükşehir Belediyesi vatandaşların

öncelikli ihtiyaçlarına ve taleplerine göre yeni
projeler hayata geçirmeye devam ediyor.
Fen  İşleri  Daire  Başkanlığı,  Koru Mahal-

lesi’ndeki Ankaralılar Caddesi üzerinde yıllardır
atıl durumda bulunan boş arazide hayata geçir-
diği  “Kapalı  Otopark  ve  Kent  Meydanı
Projesi”nin yapımı hız kesmeden sürüyor. 

MAyıs Ayı sonunA kAdAr
tAMAMlAnMAsı PlAnlAnıyor

Büyükşehir  Belediyesinin Koru Mahallesi
sakinlerinden gelen talepler doğrultusunda baş-
lattığı projenin çalışmaları  tüm hızıyla devam
ederken “Otopark ve Kent Meydanı”nın mayıs
ayı sonuna kadar tamamlanması hedefleniyor.
Proje kapsamında kent meydanı hâline geti-

rilecek  olan  atıl  durumdaki  boş  arazinin,  483
metrekaresi kapalı olan toplam 9 bin 211 metre-
karelik kısmında da  süs havuzu,  su perdeleri,
amfi tiyatro, seyir terasları, oturma alanları ile
büfeler yer alacak. Meydanın alt kısmında ise;
12 bin  952 metrekarelik  330 normal  araç,  23
elektrikli araç ve 22 engelli araç kapasiteli kapalı
otopark oluşturulacak. Kamera sistemleri, oto-
masyon altyapısı, havalandırma ve aydınlatma
sistemleri  ile yangın söndürme ve acil durum
yönlendirmeleri ile modern ve güvenli bir oto-
park inşa edilecek.                   (Haber Merkezi)

Koru Mahallesi kapalı otopark
ve kent meydanı çalışmaları

hızla devam ediyor

Aile  ve  Sosyal  Hizmetler  Bakanı  Mahinur  Özdemir
Göktaş, kurumsal bakımın yanı sıra engelli ve yaşlı bi-
reylerin kendi sosyal çevrelerinden ayrılmadan bakıl-

masını  sağlayan  birey  odaklı  hizmet  modellerine  ağırlık
verdiklerini bildirdi. Kurumsal bakımın yanında evde bakım
yardımı, sosyal yardım ve gündüzlü bakım hizmetlerini birbi-
rini tamamlayıcı şekilde sunduklarını aktaran Göktaş, şunları
kaydetti:
"Evlerinde bakılan tam bağımlı engelli vatandaşlarımızın

yaşam kalitelerinin artırılması ve ailelerinin desteklenerek güç-
lendirilmesi  amacıyla geçtiğimiz yıl Adana, Ankara ve  İz-
mir'de başlattığımız Evde Bakıma Destek Pilot Uygulaması
kapsamında toplam 3 bin 407 vatandaşımıza hizmet verdik.
Kurumsal bakıma olan ihtiyacı azaltmak ve toplum temelli

bakım hizmetlerini geliştirmek üzere yürüttüğümüz uygula-
madan Evde Bakım Yardımı faydalanıcısı aileler yararlanıyor."

"HizMet Modelini ülke genelinde
yAygınlAştırMAyı Hedefliyoruz"

Göktaş, uygulama kapsamında istihdam edilen bakım per-
soneli, hemşire, sosyal çalışmacı, psikologlardan oluşan ekibe
bakanlığın uzmanları ve akademisyenlerce eğitim verildiğini
belirterek, ziyaret edilen hanelerde ihtiyaç analizlerinin yapıl-
dığını ifade etti.
Üç pilot ilde Evde Bakım Yardımı'ndan faydalanan ilk aşa-

mada toplam 1100 haneye anket uyguladıklarını aktaran Gök-
taş, şunları kaydetti: "Hizmete ihtiyacı bulunan yaklaşık 600
engelli bireye bakım planı oluşturarak, ailelerin eğitim ve psi-
kososyal destek ihtiyacını tespit ettik. Belirlediğimiz haneler
proje kapsamında her bir ilde istihdam edilen farklı branşlar-
dan oluşan ekipler tarafından ziyaret edilerek hemşireler gö-
zetiminde engelli bireylerin bakım personeli tarafından kişisel
öz bakımları yapıldı. Bakım veren aile yakınlarına yönelik ih-
tiyaç duydukları eğitim, danışmanlık ve psikososyal destek
hizmetleri ise hemşire, psikolog ve sosyal hizmet uzmanları-
mız tarafından sağlandı."
Bakan Göktaş, tüm bu hizmetlerle yaşamını kendi ev orta-

mında veya ailesiyle sürdüren engellilerin yaşam kalitelerinin

iyileşmesine katkı sağladıklarını vurguladı. Ailelere bilgilen-
dirme, danışmanlık ve rehberlik hizmetleri sunduklarını bildi-
ren  Göktaş,  şu  ifadeleri  kullandı:  "Onların  sorunlarla  baş
etmeleri, tükenmişlik duygularının azaltılması, bakımını üst-
lendiği engellinin bakım, rehabilitasyon ve eğitimleriyle ilgili
nasıl bir yol izleyecekleri konularında doğru adımlar atmasını
sağlıyoruz. Evde Bakıma Destek Uygulaması kapsamında hiz-
met sunduğumuz bireyler ve ailelerinden aldığımız olumlu dö-
nüşler neticesinde bu hizmet modelini ülke genelinde yay-
gınlaştırmayı hedefliyoruz. Böylece Evde Bakım Yardımı öde-
mesi ile desteklediğimiz ailelerin sosyal açıdan da desteklen-
mesi  ve  güçlendirilmesi  ile  güçlü  aile  güçlü  toplum  olma
yolundaki politikamıza katkı sunmuş olacağız."              (AA)

“Evde Bakıma Destek Pilot
Uygulaması”ndan 3 bin 407 kişi yararlandı
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, tam bağımlı engellilerin
yaşam kalitelerinin artırılması amacıyla geçen yıl üç ilde başlatılan Evde Bakıma Des-
tek Pilot Uygulaması kapsamında 3 bin 407 vatandaşa hizmet verdiklerini açıkladı.

Milli Eğitim Bakanlığına (MEB) bağlı ilk ve ortaöğre-
tim kurumlarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 1
milyon 200 bin öğretmen, Ramazan Bayramı tatili ile

birleşen "ara tatilin" ardından dersbaşı yaptı.

Milli Eğitim Bakanlığının takvimine göre, 2023-2024 eğitim
öğretim yılının ilk ara tatili 13-17 Kasım 2023'te, yarıyıl tatili
ise 22 Ocak-2 Şubat 2024'te uygulandı.
Okullardaki 8-12 Nisan 2024'teki ikinci ara tatil, Ramazan

Bayramı tatili ile birleşti. Milli Eğitim Bakanlığına bağlı ilk ve
ortaöğretim kurumlarındaki yaklaşık 20 milyon öğrenci, 1 mil-
yon 200 bin öğretmen, bayram tatili ile birleşen ara tatilin ar-
dından dersbaşı yaptı. 11 Eylül 2023'te başlayan eğitim öğretim
dönemi, 14 Haziran 2024'te sona erecek.                             (AA)

Yaklaşık 20 milyon öğrenci, 1 milyon 200 bin
öğretmen, Ramazan Bayramı tatili ile

birleşen "ara tatilin" ardından dersbaşı yaptı.

Okullarda tatil sonrası ilk ders zili çaldı

Ankara Müzik ve Güzel Sanatlar Üniver-
sitesi Sanat ve Tasarım Fakültesi, "Barış
için Küçük Bir Şey Yap: Hibrit İyi Niyet

Performans Bienali"nde, yurt içi ve yurt dışında
sanatçıların katılımıyla farklı sanat dallarını bir
araya getirecek.
Üniversitenin internet sayfasında yer alan bil-

giye göre, Sanat ve Tasarım Fakültesi Öğretim
Üyesi Prof. Ruhi Konak tarafından tasarlanan
bienal, Proje Onursal Başkanı Rektör Prof. Erhan
Özden'in himayelerinde, 180 koordinatörün yü-
rütücülüğünde ve gönüllü sanatçıların katılımıyla
gerçekleştirilecek.
Dünyadaki savaşlara dikkati çekerek, ulus-

lararası katılımcılar arasında iyi niyet diyaloğu
oluşturmak ve barışın tesisi için toplu bir çağrı
yapılması amaçlanıyor.
"Barış için Küçük Bir Şey Yap: Hibrit İyi

Niyet Performans Bienali"nin açılışı, üniversite-
nin sanat galerisinde 17 Nisan Çarşamba günü
saat 14.00'te yapılacak. Açılışta, fotoğraf, resim,
heykel ve farklı sanat dallarından eserler sunula-
cak. Açılışın ardından 18 Nisan'da çalıştay, 24 ve
25 Nisan tarihlerinde ise konser ve kongre dü-
zenlenecek.

2 bin 827 eser bAğışlAndı

Bienale konu edilecek eserler için sanat alanı
ve malzeme türüne ilişkin sınırlama getirilmedi.
Plastik  sanatlar,  görsel  sanatlar,  edebiyat,

müzik,  sahne  sanatları,  işitsel  sanatlar,  dijital
sanat, el sanatları, mimarlık, tasarım sanat alan-
larında farklı eserler, Ankara Müzik ve Güzel Sa-
natlar Üniversitesi sanat galerileri, internet sitesi
ile sosyal medyada sergilenecek ve dinleyicilere
sunulacak.
Bienale, Türkiye'nin de arasında bulunduğu

Meksika, Rusya, Kazakistan, Özbekistan, Kırgı-
zistan, İran, İtalya, İngiltere'den 2 bin 827 eser
bağışı yapıldı. Katılımcılar ve koordinatörler ara-
sından 7 katılımcıya, "Barış İçin Küçük Bir Şey
Yap İyi Niyet Ödülü" verilecek.                   (AA)



Telekomünikasyon üzerine araştırmalar yürüten
ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Elif Uysal, bilim
dünyasında "Nobel öncesi ödül" olarak görülen

Avrupa Araştırma Konseyi (ERC) Advanced Grant des-
teği kazandığı projesi kapsamında uzayda artan veri tra-
fiğini taşıyabilecek gezegenler arası haberleşme ağı
altyapısı kurmak için çalışmaya başladı.

Avrupa Birliğinin ileri düzey araştırmalar için ver-
diği destekle yürütülen proje tamamlandığında, uzayda
Türkiye adresli haberleşme protokolleri kullanılacak,
proje çıktıları 6G standardını da etkileyecek.

Türkiye'ye 4'üncü kez ERC Advanced Grant ödü-
lünü getiren ve bu kategoride desteklenen ilk kadın araş-
tırmacı olan ODTÜ Elektrik Elektronik Mühendisliği
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Uysal, uzayda bir ilki
başlatacak GO SPACE (Goal Oriented Networking for
Space) isimli projesinin detaylarını açıkladı.

Derin uzayda toplanan verilerin Dünya'ya 50 yıldır
genelde büyük çanak antenler ya da uydularla iletildiğini
anlatan Uysal, artan uzay yolculuklarının uzaydaki un-
surlar arasında doğrudan iletişim ihtiyacını artırdığını,
projelerinin de bu ihtiyaçtan doğduğunu ifade etti.

Bunun yanında, son yıllarda uydu üzerinden nesnele-
rin interneti (IoT) ve benzeri veri servislerinde çok hızlı
artış yaşandığını vurgulayan Uysal, ayrıca bu konuda faa-
liyet gösteren firmaların çıkmaya başladığını hatırlattı.
Dünya alçak yörüngesindeki Uluslararası Uzay İstasyo-
nu'na benzer, Ay'ın yörüngesinde de Artemis projesi da-
hilinde "Lunar Gateway" isimli uzay istasyonu
planlandığını belirten Uysal, Ay yüzeyinde hizmet ver-
mek için 4G baz istasyonları kurulduğunu aktardı.

Dünya ve Ay arasında resmi ve özel teşebbüse ait gö-
revlerin ve derin uzaya bilimsel amaçla gönderilen mis-
yonların da arttığını vurgulayan Uysal, Avrupa Uzay
Ajansı tarafından yeni bir keşif modülünün gönderilme-
sinin planlandığını söyledi.

Güneş sisteminde artan veri akışını taşıyabilecek,
dünyadaki internete benzer gezegenler arası haberleşme
ağı altyapısına gereksinim doğduğuna işaret eden Uysal,
şöyle devam etti: "Ancak internetin tasarım prensipleri
uzayın zorlu ortamına uygun değil. Uzay ortamındaki
yörüngesel hareket dolayısıyla bağlantıların zamana
göre değişkenlik göstermesi ve verinin ara noktalarda
depolanması ve sonra geri iletilmesini zorunlu kılıyor.
Dilediğimiz zaman uçtan uca veriyi getiremiyoruz. Bu-
nunla beraber, 50 yıldır uzaydan iletilmekte olan bilim-
sel ve telemetri verisinden farklı olarak, uzaktan izleme
ve otomasyon gibi uygulamalar için artan sayı ve çeşit-
lilikte veri akışının taşınması gerekecek. Bu çok sayıda
ve IoT tipi veriyi uzayın değişken bağlantı ve propagas-
yon koşullarında zamanında aktarmayı başarmak için
uçtan uca etkinlik sağlayabilen ölçeklenebilir ve verimli
iletişimi ağ mimarileri gerekiyor."

"YENİ çÖzÜMLERİMİz
MERAKLA BEKLENİYOR"

Prof. Dr. Uysal, uzayda gezegenler arası iletişimde
bu ihtiyacı karşılamak için hazırladıkları GO SPACE
isimli projelerinin, Avrupa'nın en prestijli ileri düzey
araştırmacılara verilen Avrupa Araştırma Konseyi
(ERC) Advanced Grant desteği almaya hak kazandığını
bildirdi.

Yeni nesil telekomünikasyon teknolojileri üzerine
dünya çapındaki bilimsel yayınları ile ODTÜ'nün alanda
öncü rol üstlendiğini ifade eden Uysal, aldıkları 5 yıl sü-
recek proje desteğinin de bu çalışmalar dolayısıyla ve-
rildiğini söyledi. Araştırma programında, uzaydaki
koşullara uyum sağlayabilen semantik ve hedef odaklı
bir haberleşme ağ kuramını geliştireceklerini belirten
Uysal, derin uzay haberleşmesi için geliştirecekleri yeni
çözümlerin, standartları belirleyen organizasyonlarca
merakla beklendiğini ifade etti.

"HABERLEŞMEDE BEKLENEN
DAR BOĞAzI çÖzEBİLECEK TEKNİKLER

GELİŞTİRİYORUz"
Elif Uysal, yeni fikirlerinin standartlara girerek uzay

haberleşmesinde kullanılmasını beklediklerini ifade ede-
rek, "Çünkü Dünya ile Ay arasında haberleşmede bek-
lenen dar boğazı çözebilecek teknikler geliştiriyoruz."
dedi.

Uysal, projenin detaylarına ilişkin şu bilgileri verdi:
"Projemizle gezegen üzeri, gezegenler arası haberleşme
senaryolarını var olan teknolojiye göre frekans spekt-
rumu ve enerji kullanımı bakımından daha verimli şe-
kilde destekleyebilecek haberleşme ağı tasarım
prensipleri ortaya çıkarıyoruz. Yani uzayda gerekli olan
hem spektrum ve enerji yükünü en aza indireceğiz ve
uzay araçlarının daha etkin haberleşmesini sağlayaca-
ğız. Sonuçların uzay teknolojisine zamanında aktarıl-
masını ve yaklaşan 6G standardına da faydalı etkilerini
sağlamak için GO SPACE Projesi ile gerçek uydular
üzerinde prototip uygulamalar ve gezegenler arasında
uygulanacak yeni haberleşme protokolleri geliştirece-
ğiz." Elif Uysal, yeni protokollerin Dünya ile Ay ara-
sında hızla artması beklenen veri trafiğini taşımaya
yönelik olarak Alman Uzay ve Havacılık Merkezi ile
işbirliği halinde uygulanacağını belirterek, "Dolayısıyla
proje ile ülkemiz uzay teknolojilerine büyük bir katkı
sunacak. Türkiye, 5 yıl içerisinde gezegenler arası in-
ternetin yapı taşlarının oluşturulmasında öncü ülkeler-
den biri olacak." değerlendirmesinde bulundu.

6G STANDARDINA DA GİRECEK
Elif Uysal, proje çıktılarının derin uzay haberleş-

mesi standartlarının yanı sıra 6G standardına da gir-
mesini hedeflediklerini bildirdi. Uydu haberleşmesi

için araştırma grubuyla birlikte son bir yılda Türkiye
adına pek çok patent başvurusuna katkı verdiklerini be-
lirten Uysal, "Bu konuda patent portföyü oluşturarak
Türkiye'nin standartlara katkı yapmasına yardımcı ol-
maya çalışıyoruz. Ülkemizin 6G'de de söz sahibi olma-
sına yönelik çalışıyoruz." dedi.

Elif Uysal, projenin oluşturulması ve yazımının TÜ-
BİTAK tarafından EBAG ve 2247-B programları ile
desteklendiğini söyledi.
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Günden Kalanlar

İnsan, insanın
aynasıdır…

Mustafa KadeMoğlu

İnsanız; çoğu zaman kendimizi tanımıyoruz,
bilmiyoruz, görmüyoruz. Hayatta bizi,zihnimizi,
dikkatimizi, bedenimizi yoran,meşgul eden bir
yığın şey varken; onca mücadele içinde insanı un-
utuyoruz. Hırslar, ihtiraslar, arzu ve istekler
büyürken; manevi derinlikleri es geçiyoruz.
Çevremize, hayatımıza baktığımızda iyi ve güzel
diye nitelendirebileceğimiz şeylerin ne kadar
azaldığını fark ediyoruz.

İnsan insanın aynasıdır. Bu ayna kimlerden
oluşuyor acaba? Diyorum ki; kişi kendisi nasılsa,
karşısındakini de öyle görür aslında. Bazen bölük
pörçük anılar gelir usuna dalarsın uzaklara…1956
sonbaharında  İstanbul’dayım. Kabataş Erkek Lis-
esi’nde okuyorum (şimdilerde karma ve Anadolu
Lisesi olarak öğretim yapıyor). Hafta sonları
maça, sinemaya, tiyatroya giderek değerlendiriy-
orum zamanımı.Beraber büyüdüğüm
arkadaşlarım,üniversite yıllarım, sonrasında eşim,
genişleyen dost, akraba çevrem, çocuklarım.
Kıymet verdiğim ve kıymetini bildiklerim onlar…

İlişkiler yozlaştı.Her şey paraya endeksli.
İnsan kullanmak, insanı imkân olarak görmek
,menfaat ve çıkara dayalı ilişkiler kurmak güncel
ve makbul günümüzde. Son dönemlerde özellikle
siyasî arenada ötekileştirmeyi, kamplaştırmayı,
kutuplaştırmayı arttıracak söylemler de çokça kul-
lanılır oldu. Bunlar aslında Türkiye için yeni
kavramlar olmamakla birlikte zaman zaman
düşük tonda; zaman zaman da yüksek tonda söy-
lenmektedir. Kişiler çatışma kültüründen, uzlaşma
kültürüne henüz geçemedi. Hatta bırakın geçmeyi,
pek çok noktalarda geri adımlar dahi atmaya
başladı. Demokrasiden atılan geri adımlar, korku
kültürünün ve nefret söylemlerinin artması, insan-
ları güvensizleştirmiş ve gerçeği söyleyemez hale
getirmiştir.

İnsan ilişkileri öncelikle toplumun güven duy-
gusuna dayanır.Sosyal ilişkilerin de temel taşıdır
güven duygusu.Sevgi,saygı,samimiyet üzerine
kurulmuş her ilişki güven duygusunu perçinler.
Bir toplumda güven duygusu yüksek olduğunda
sosyal dayanışma artar,toplumsal sorunların
çözümü kolaylaşır.

Bu nesil mesela; insanların arasında değil,
telefonun, televizyonun, bilgisayarın içinde. Oku-
muyor; sanata,kültür ve edebiyata mesafeli hep.
Kitap okur, yazı yazarım, gazeteleri atlamam.TV
izlerim; kısacası antenlerim sürekli çalışır. Bu
bende rutin hale gelmiştir. Onlar beni yönlendirir.
Onlar olmayınca tamam olmuyor.

Her yiğidin yoğurt yiyişi gibi benim de kendi
okuma-yazma biçemim var. Herkes gibi ben de
insanım. Meziyetlerim de var, kusurlarım da elbet.
Zaman zaman değişken, inatçı.Zaman zaman
sakin, durgunum…

Ayna demiş ki bakana: ‘‘Kendini nasıl görmek
istiyorsan, öyle bak bana’’. Aynaya ne gerek var;
işte karşında insan, ona bak yeter…

Burada bakmak, görmek ve yorum katmak
öne çıkar. Yazmanın en önemli öğesi, okumaktır.
Yazarsanız, okumak-yazmak da gelişiyor. Koyu-
verdiniz mi ipin ucunu; hepsi bitiyor…

Değişmeyen tek şey değişim olduğuna göre;
istesek de istemesek de hayat bizi şekillendiriyor.
Değişim dediğimiz şey çaba harcamadan,emek
vermeden olmamalı. Değişebilmek ise; adapta-
syon, zeka ve farkındalıkla  mümkün bana göre.
Değişebilmek gelişebilmektir diye bakıldığında;
olumlu değişiklikler iyidir,faydalıdır. Ne diyordu
bir Fars atasözü: ‘‘Aynadaki görüntünü beğenmiy-
orsan , aynayı değil kendini değiştir.’’ 

Bir duyarlılık körleşmesi yaşanıyor ülkemde.
Yaşam deneyimlerim şunu söyletiyor bana:
“Hiçbir şey birdenbire olmadı. Her şey, geliyorum
dedi. Ama biz ciddiye almadık. Tehlikelerin de
farkına varamadık. Oysa musibetler vardı birik-
miş; kişi olarak da, toplum olarak da bir duyarlılık
körleşmesine uğradık diye düşünüyorum. 

ODTÜ'den Prof. Dr. Elif Uysal,
bilim dünyasında "Nobel öncesi

ödül" olarak görülen ERC Advanced
Grant desteği kazandığı projesi kap-
samında uzayda artan veri trafiğini
taşıyabilecek haberleşme ağı altya-
pısı için çalışmalara başladı. Proje

tamamlandığında Türkiye adresli ha-
berleşme protokolleri uzayda kulla-
nılacak, sonuçlar 6G standardını da

etkileyecek. Elektrik Elektronik Mü-
hendisliği Bölümü Öğretim Üyesi

Prof. Dr. Uysal, “Araştırma ile uzay
haberleşmesinde yeni bir yön açıyo-
ruz. 5 yıl içerisinde Türkiye adresli

yenilikler gezegenler arası internetin
yapı taşlarında yer alacak” dedi.

“NOBEL ÖNCESİ ÖDÜLÜ
ODTÜ'LÜ KADIN PROfESÖR ALDI”

ODTÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Verşan Kök, pro-
jeye ilişkin soruları yanıtlarken, ERC fonundan destek
alan araştırmacıların, hem çığır açıcı hem de alanlarında
en ileri düzeyde projeler yürüttüğünü anlattı.

ERC ileri araştırma desteği alan araştırmaların bu
desteği "Nobel öncesi ödül" olarak değerlendirilebilece-
ğini ifade eden Kök, "2007'de kurulan ERC'den fon alan
araştırmacılardan 14'ü Nobel ödülü aldı. Dolayısıyla
ERC'den özellikle ileri araştırma boyutunda destek alan
araştırmacılarımızın Nobel öncesi fon desteği aldığını ra-
hatlıkla söyleyebiliriz." değerlendirmesinde bulundu.

Avrupa Araştırma Konseyinin başlangıç, orta ve ileriolmak üzere 3 aşamalı bir fon sistemi bulunduğunu an-
latan Kök, "ODTÜ'de, toplam bütçeleri 10 milyon avro-
dan fazla, 1'i yakın zamanda tamamlanan 4'ü devam eden
toplamda 5 ERC projemiz bulunuyor. ERC projelerimiz,elektrik-elektronik, kimya mühendisliği, kimya, biyolo-
jik bilimler ve deniz bilimlerinde devam ediyor. Gerçek-
ten hepsi kendi alanla- rında çığır açıcı ve üst düzey
projeler. ODTÜ, aynı zamanda ülkemizde ilk ERC pro-
jesi alan devlet üniversitesi." dedi.

ODTÜ'nün bugüne kadar ülkeye kazandırdığı ilklere
bir yenisini eklediğini belirten Kök, ERC'den ileri sevi-
yede araştırma projesi desteği alan Elif Uysal'ın başarı-
sına ilişkin, "Ülkemizde ileri seviyede araştırma desteğialan ilk devlet üniversitesi olduk. Bu başarıyı gururla
paylaşıyorum. Hocamız, iletişim ve sistem mühendisliğipanelinden desteklenen ülkemizdeki tek ve ilk kadın
araştırmacıdır, bu da hem üniversitemize hem de ülke-
mize büyük bir gurur vermekte." ifadelerini kullandı.

Elif Uysal'ın Türkiye birincisi olarak yerleştiği OD-
TÜ'den birincilikle mezun olduğunu, yüksek lisans ve
doktorasını ABD'de MIT ve Stanford üniversitelerinde
yaptıktan sonra ODTÜ'ye döndüğünü anlatan Kök, "Ho-
camız, hem üniversitemize hem ülkemize büyük bir
gurur kazandırdı. Hocamızın projesi, uzaydaki haber-
leşme sistemlerine ve 6G teknolojilerine yepyeni bir
boyut kazandıracak." diye konuştu.                         (AA)

oDTÜ gezegenler arası
haberleşme ağı çalışmasını başlattı

Ankara Sanayi Odası sanayi bölgelerinin, tekno-
parkların, üniversitelerin, kümelerin ve araştırma
altyapılarının başkenti olan Ankara’da Türki-

ye’nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için çalışmalara
başladı. Ankara Teknoloji Üssü, Başkent’te organize sa-
nayi bölgeleri ve üniversitelerin yoğunlaştığı Eskişehir
Yolu üzerinde, 1 milyon 200 bin metrekare alana kurula-
cak.

“ANKARA’NIN POTANSİYELİ YÜKSEK
KATMA DEĞERE DÖNÜŞECEK”

ASO Başkanı Seyit Ardıç, Ankara Teknoloji Üssü
kurma çalışmalarına ilişkin yaptığı açıklamada, Anka-
ra’nın bölgesel sanayi sıralamasında yüksek ve orta-yük-
sek teknolojide en çok yatırım yapılan bölge olduğuna
dikkat çekti. Başkent’in, 13 organize sanayi bölgesi, 150
Ar-Ge, 36 Tasarım Merkezi, 13 teknoloji geliştirme böl-
gesi, nitelikli insan kaynağı ve girişimcilik potansiyeliyle
Türkiye’nin birçok iline göre daha avantajı konumda ol-
duğunu belirten Ardıç, “Bu avantajın üretime daha iyi
yansıtılabilmesi için bilim ve teknoloji ile sanayi arasın-
daki ekosistemin çok iyi oluşturulması gerekiyor. Biz An-
kara Sanayi Odası olarak, Başkentimizin sahip olduğu bu

potansiyeli yüksek katma değere dönüştürmek amacıyla
Türkiye’nin en büyük teknoloji üssünü kurmak için yola
koyulduk” dedi. 

“SANAYİ İLE TEKNOLOJİ TABANLI
GİRİŞİMCİLİK BİR ARAYA GELECEK”

Türkiye’nin 11 bin 200 dolar olan çalışan başına ih-
racatının Teknoloji Geliştirme Bölgeleri’nde 15 bin 300
dolara çıktığını, Güney Kore’nin ise çalışan başına ihra-
catının 28 bin 600 dolar olduğunu belirten Ardıç, şunları
söyledi: “Bu rakamlar bize teknoloji geliştirme bölgele-
rinin sanayiyle, yani üretimle iç içe olmasının ne kadar
önemli olduğunu gösteriyor. ASO Ankara Teknoloji
Üssü, sanayi ile üniversite iş birliğinin güçleneceği, start-
up’ların sanayi işletmeleriyle daha yakın ilişki içinde ola-
cağı bir ekosistem yaratacak. Piyasa odaklı, ihracat
potansiyeli yüksek girişimlere yer verilecek. Ankara Tek-
noloji Üssü, sanayi ile teknoloji tabanlı girişimciliği bir
araya getirecek. Ar-Ge, inovasyon süreçleri direkt olarak
üretime yönelik yapılacak. Organize Sanayi Bölgeleri ile
en üst noktada iş birliği sağlanacak ve ürünlerin ticari-
leşme süreci hızlanacak. Böylece çalışan başına teknoloji
ihracatımızın 15 bin dolar seviyelerinden 30 bin dolarlara
ulaşması için zemin oluşturulacak.”

BİNLERCE MÜHENDİS VE
BİLİM İNSANINA İSTİHDAM

Başta savunma sanayii olmak üzere ileri teknolojili
yüksek katma değer üreten Ankara’nın ekonomik cazi-
besinin her geçen gün artırdığını söyleyen ASO Başkanı
Ardıç, doğal afet riskinin de düşük olması nedeniyle Baş-
kent’in yoğun göç aldığına dikkat çekti. Ardıç, “Son 10
yılda Ankara nüfusu yaklaşık 1 milyon arttı. Bunun yak-
laşık 500 bini göçle gerçekleşti ve yapılan araştırmalara
göre Ankara’ya göç edenlerin yüzde 35’ini üniversite me-
zunları oluşturuyor. Yani Ankara’mız en eğitimli göçü
alan illerin başında geliyor. Nitelikli insan kaynağımız
katlanarak büyüyor. ASO Ankara Teknoloji Üssü’nün
oluşturacağı ekosistem, binlerce mühendis ve bilim insa-
nının istihdamına da imkan yaratacak” dedi. 

“HEM İNSANA
HEM TEKNOLOJİYE YATIRIM”

Ankara Teknoloji Üssü kapsamında ASO Teknopark
A.Ş. yönetimi de yeniden yapılandırıldı. Yapılan Genel Ku-
rul’da ASO Başkanı Seyit Ardıç, ASO Teknopark A.Ş.
Başkanlığına yeniden seçildi. 7 olan Yönetim Kurulu
Üyesi sayısı 9’a yükseltildi. ASO Teknopark A.Ş. Yönetim
Kurulu’nda Ankara Sanayi Odası’nın yanı sıra ASO 1.
OSB, ASO 2. OSB, ODTÜ Teknokent ve TOBB ETÜ’den
çok değerli isimlerle hem insana hem de teknolojiye yatı-
rım yapacak çok güçlü bir kadro oluşturulduğunu belirten
ASO Başkanı Ardıç, “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın
hamiliğinde yürüttüğümüz Ankara Teknoloji Üssü çalış-
mamızı TÜBİTAK da projeleriyle destekleyecek” dedi.
Ardıç, Ankara Teknoloji Üssü’nün bu nitelikli yapısıyla
uluslararası fonları ve en yenilikçi uluslararası firmaları
bölgeye çekerek, kendi kendini finanse edeceğini öngör-
düklerini belirtti.

Türkiye’nin dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına
girme hedefine dikkat çeken ASO Başkanı Ardıç, “Ankara
Sanayi Odası olarak, ‘Başkentin sanayiinden, sanayi ve

teknolojinin başkentine’ vizyonu doğrultusunda ülkemizin
bu hedefine ulaşması için çalışmalarımızı kararlılıkla sür-
dürüyoruz. ASO Ankara Teknoloji Üssü, ülkemizin yüksek
katma değerli bir ekonomiye kavuşması için gerekli dönü-
şümü hızlandıracak” dedi.  

Ankara Sanayi Odası (ASO), Türkiye’nin
ihracat katma değerinin artıracak vizyon
projesi Ankara Teknoloji Üssü için hare-

kete geçti. Başkent’te 1,2 milyon metrekare
alanda kurulması planlanan Ankara Tek-

noloji Üssü, sanayi ile teknoloji tabanlı giri-
şimciliği bir araya getirecek. ASO Başkanı
Seyit Ardıç, “Ankara Teknoloji Üssü’nde

Ar-Ge ve inovasyon süreçleri direkt olarak
üretime yönelik yapılacak. Türkiye’nin en
büyük teknoloji üssü ile ülkemizin yüksek
katma değerli bir ekonomiye kavuşması
için gerekli dönüşüm hızlanacak” dedi.

aso ankara teknoloji üssü sanayi ile teknoloji tabanlı girişimciliği bir araya getirecek

OSB VE ÜNİVERSİTELERE YAKIN KONUMDA
Ankara Teknoloji Üssü, kentin hızla geliştiği Eskişe-

hir Yolu üzerinde yer alacak. Temelli Sanayi Havzası ola-
rak da bilinen, ASO 2’nci OSB, Anadolu OSB ve Başkent
OSB’nin yakınında kurulacak ASO Ankara Teknoloji
Üssü, sanayi ile üniversite ve teknolojiyi yakınlaştıracak.
Ar-Ge ve üretime yönelik imkanların bir arada bulunacağı
teknoloji üssünde ürünlerin ticarileşme süreçleri daha hızlı
olacak. Ankara Teknoloji Üssü çalışmaları ASO Tekno-
park A.Ş. bünyesinde yürütülüyor. Yönetim Kurulu Baş-
kanlığını ASO Başkanı Seyit Ardıç’ın yaptığı ASO
Teknopark A.Ş.’nin ortakları arasında ASO 1. OSB, ASO
2. OSB, ODTÜ ve TOBB ETÜ de bulunuyor. Fizibilite
çalışmalarında sona gelinen ASO Ankara Teknoloji
Üssü’nün 3 ila 5 yıl sürecek yatırım aşamasının ardından
faaliyete geçmesi planlanıyor.               (Haber Merkezi)
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CC
HP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak,
Türkiye’nin İsrail’e ihracat kısıtlamasına ilişkin
“İsrail’in 7 Ekim 2023’ten bu yana Gazze’deki

katliamları sürerken bu ülkeyle ticaretin durdurulması,
stratejik malların ihracına izin verilmemesi çağrılarına
kulak tıkayan iktidar, kamuoyunda yükselen tepkiler
karşısında nihayet 6 ay sonra 54 mal kalemi için ihracat
kısıtlamasına gitmek zorunda kaldı” değerlendirmesini
yaptı.

CHP İstanbul Milletvekili Erdoğan Toprak, yaptığı
“Haftalık Değerlendirme Raporu”nda Türkiye’nin İs-
rail’e ihracat kısıtlaması hakkında değerlendirmelerde
bulundu. Kamuoyunun İsrail ile ticaretin durdurulması,
stratejik malların ihracına izin verilmemesi çağrılarına
iktidarın kulak tıkadığını belirten Toprak, şunları kay-
detti: “Kamuoyunda yükselen tepkiler karşısında nihayet
6 ay sonra 54 mal kalemi için ihracat kısıtlamasına git-
mek zorunda kaldı. Ticaret Bakanlığı’nın yayınladığı

listeyle aralarında demir-çelik mamulleri, çimento, yassı
çelik, inşaat malzemeleri, uçak ve jet yakıtının da yer
aldığı 54 türdeki malın İsrail’e ihracına kısıtlama getir-
ildi. Ticaret Bakanı, İsrail’e ihracatın azaldığını, Tür-
kiye’den İsrail limanlarına mal taşıyan gemi sayısının
düştüğünü söylerken, resmi veriler tam tersini gösteri-
yordu. 

İktidarın İsrail ile ticaretin kısıtlanması, mal satışla-
rının durdurulması çağrılarına verdiği yanıtlardan birisi
de ‘Filistin’in limanı olmadığı için Gazze ve Filistin’e
yönelik mal ihracının İsrail limanlarından yapıldığı’ id-
diasıydı. Şayet ‘İsrail’e giden mallar aslında İsrail liman-
ları üzerinden Filistin’e gönderiliyor’ savunması gerçek
ve doğru ise şimdi Ticaret Bakanlığı’nın aldığı karardan
Filistin de mi etkilenecek? İktidar inandırıcı olmak istiy-
orsa, bu kararın Filistin’i de kapsayıp kapsamayacağını,
Filistin’e yönelik ihracat ve mal gönderimlerinin nasıl ve
hangi yollarla gerçekleştirildiğini kamuoyuna açıklamak
zorunda.”

“İKTİDAR MERKEZ BANKASI’NIN
BAĞIMSIZLIĞINI YOK EDİYOR”

CHP İstanbul Milletvekili Toprak, 31 Mart yerel
seçimleriyle ilgili de “Gerek büyükşehir ve il-ilçe
belediye başkanlıkları gerekse belediye meclislerinde or-
taya çıkan sonuçlar, tek adam yönetiminden mem-
nuniyetsizliği tüm açıklığıyla gözler önüne serdi. CHP’yi
yerel iktidara taşıdı” ifadelerini kullandı. Toprak, Merkez
Bankası’nın 30 Nisan’da yapacağı toplantıyla ilgili de
“Merkez Bankası üzerindeki siyaset gölgesi mart ayında
yapılması gereken genel kurulun nisan sonuna alın-
masıyla bir kez daha açığa çıktı. İktidar, MB bağımsı-
zlığını yok ediyor” değerlendirmesinde bulundu. 

Erdoğan Toprak, Merkez Bankası’nın hükümete
“Açık Mektup” göndermesine “Merkez Bankası’nın yasa

gereği hükümete gönderdiği Açık Mektup’ta yılın ikinci
yarısı için asgari ücrete zam yapılmamasını istemesi, en-
flasyonun sorumluğunu ücretlilerin ve çalışanların üzer-
ine yıkmaktır” değerlendirmesini yaptı.

Toprak, Türkiye’nin dış borç stoku hakkında da
“Türkiye’nin dış borç stoku 2023 sonu itibarıyla 500 mil-
yar dolara ulaştı. 2002’de 131 milyar dolarlık dış borç
stoku, bu iktidar döneminde yaklaşık beş kat arttı”
ifadelerini kullandı.

Toprak: Dış borç stoku beş kat arttı
CHP İstanbul Milletvekili

Erdoğan Toprak, “Türkiye’nin dış
borç stoku 2023 sonu itibarıyla

500 milyar dolara ulaştı. 2002’de
131 milyar dolarlık dış
borç stoku, bu iktidar

döneminde yaklaşık beş kat arttı”
ifadelerini kullandı.

Tolga ALCA

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı ve İzmir Milletvek-
ili Gökçe Gökçen, Adalet Bakanlığı'nın görevde
yükselme sınavı ve öğretmen atamalarında müla-

kat sorununa ilişkin açıklama yaptı. Gökçen, “Öğretmen
atamasında mülakatta elenen onca başarılı genç, eme-
ğinin karşılığını alamayacağı bir ülkede, boynu bükük
yaşamak istemiyor” diye konuştu. 

Gökçen’in açıklaması şöyle: “Seçim sonuçları
değişime dair umudun yüzleri bir nebze olsun güldüre-
bileceğini gösterdi. Bu umut, yalnızca iktidar değişimi

değil, tüm siyasetçilere verdikleri sözleri tutma, kibirli
olmama, samimi bir siyaset yapma ödevi yükledi. Bu
seçimde bir yanda Monako’da ıstakoz keyfi yapanlar
varken diğer yanda Kent Lokantalarında karnını doyu-
ranlar vardı. Kaybeden tarafta atanmayan öğretmeni
görmeyenler, bir gencin gelecek kaygısıyla yaşadığı
hayal kırıklığını hissedemeyenler, kibirden kendi siyasi
hareketinin bile başladığı yeri çoktan unutmuş olanlar
vardı. Seçimi kaybeden AKP’nin alması gereken dersler-
den biri de mülakatları kaldırmaktır. Öğretmen ata-
masında mülakatta elenen onca başarılı genç, emeğinin
karşılığını alamayacağı bir ülkede, boynu bükük yaşa-
mak istemiyor. Ailesine tekrar tekrar atama haberlerini
açıklarken, bir yandan sınava hazırlanıp diğer yandan her
gün siyasilerden gelecek açıklamaları pür dikkat takip
etmek zorunda kalmak istemiyor. Adalet Bakanlığının
görevde yükselme sınavlarında da benzer bir hayal kırık-
lığı hakim olmuş durumda. Yazılı sınavda çok yüksek
puan alan onlarca vatandaşımız bize ulaşarak mülakatta
elendiklerini, olumsuz sonuçlanan bazı mülakatların 1
dakika kadar kısa sürdüğünü, bazı mülakatların ise iyi
geçmesine rağmen sonucun hayal kırıklığı olduğunu
ifade ediyorlar. Bu mülakatlarda neler yaşandığının,
hangi soruların sorulduğunun ve vatandaşlarımızın iddi-
alarının açıklığa kavuşturulması gerekmektedir.

“MÜLAKATLAR DAYANIŞMADAN
UZAK BİR TOPLUM YARATIYOR”

İşinde iyi olanın değil, 'dayısı olanın' ödüllendirildiği
sistem, artık yalnız bizim sözümüz değil, vatandaşın

gerçeği haline geldi. Torpil ve kayırmacılık, yalnızca
emek hırsızlığına yol açmıyor. Aynı zamanda insanların
birbirine güvenmediği, başarının sorgulamayla karşı-
landığı, iş etiği ve sorumluluk duygusunun bir değer ol-
maktan çıktığı, dayanışmadan uzak bir toplum yaratmış
oluyor. Bu nedenlerle mülakatların kaldırılmasını yüz
binlerce genç gibi bizler de bekliyoruz. AKP’nin sandık-
tan alması gereken ilk mesajlardan biri budur.” Gökçen,
1 Nisan'da sonuçları açıklanan Adalet Bakanlığı
bünyesinde merkez ve taşra teşkilatı için yapılan
“Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı”yla il-
gili Adalet Bakanı Yılmaz Tunç’un yanıtlaması istemiyle
4 Nisan'da TBMM Başkanlığı'na soru önergesi vermişti.
Gökçen, Bakan Tunç'a şu soruları yöneltmişti: “Basına
yansıyan Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sı-
navı kapsamında gerçekleştirilen yazılı sınav veya sözlü
mülakatlarda 'Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın kaç çocuğu
vardır?' ve 'Hz. Muhammed’in çocuklarının isimleri nel-
erdir?' sorularının sorulduğu iddiaları doğru mudur? Eğer
iddialar doğru ise bu soruların yanıtlarının mesleğin
gerektirdiği niteliklerle ilgisi nedir? Basına yansıyan yazı
işleri müdürlüğü mülakat sonuçları henüz açıklanmadan
kazanan adayların aranarak kazandıklarının haber ver-
ildiği iddiaları doğru mudur? Mülakatlar ne kadar sür-
müştür? Basına yansıyan 45 saniye süren mülakatlar
sonucu başarısız kararı verilen adayların olduğu iddiaları
doğru mudur? Basına yansıyan 12-18 yıldır çalışmakta
olan ve 80 üzeri puan alan katiplerin başarısız, 6-7 yıllık
70-72 puan arası alan katibin başarılı olduğu iddiası
doğru mudur?”

CHP’li Gökçen: AKP’nin alması gereken
derslerden biri de mülakatları kaldırmak

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökçe Gökçen, kamu personeli sınavları
ve atamalarda mülakat uygulamasına ilişkin “Seçimi kaybeden AKP’nin

alması gereken derslerden biri de mülakatları kaldırmaktır” dedi. 

CC
HP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut,
ekonomik kriz ortamında yüksek faiz oranlarına
rağmen borcu borçla kapatmaya çalışan vatan-

daşların tek çaresinin bankalar olduğuna dikkat çekti.
Bulut, vatandaşın, bireysel kredi ve kredi kartları ne-
deniyle bankalara olan borçlarının mart ayının son haf-
tasında 66,1 milyar lira artarak 3,1 trilyon liraya
yaklaştığını kaydetti.

BATIK KREDİ 197.5 MİLYAR TL

Aynı haftada tüketici kredilerinin bakiyesinde 11,6
milyar liralık, kredi kartı borç bakiyesinde ise 54,6 mil-
yar liralık artış yaşandığını belirten Bulut, bireysel kredi
borçlarının 1 trilyon 671 milyar liraya, kredi kartı
borçları ise 1 trilyon 398 milyar liraya yükseldiğini ifade
etti. Tüketicilerin bankalara olan borçlarının 2024 yılının
ilk çeyreğinde 341 milyar lira arttığını kaydeden Bulut,
bankaların vadesinde tahsil edemediği için icra takibine
aldığı batık kredilerin 197,5 milyar liraya ulaştığını
söyledi.

İSTAKOZ DEVRİ

İcra dairelerinde derdest bulunan toplam dosya sayısı
21 milyon 703 bine yükseldiğini kaydeden CHP’li
Burhanettin Bulut, şöyle devam etti: “Yoksulluğun de-
rinleştiği bu dönemde vatandaş et kuyruklarında, halk
ekmek kuyruklarında inim inim inlerken, marketlerden
ucuz diye çürük sebze meyveyi olgun diye alırken, İs-
tanbul’da yaşayan çocuklar ücretsiz toplu taşıma ile
Boğaz’ı ilk kez görebilirken iktidar mensupları lüks
restoranlarda ıstakoz, Maldivler’de tatil peşinde. 3Y ile
mücadele edeceğim iddiasıyla iktidar olan, sarayda ejder

meyveli smoothie, starex eşliğinde aloevera, liçi meyvesi
eşliğinde efulili lüks ziyafetler düzenleyen AKP, ‘Istakoz
Devri” ile hatırlanacak. Bunlar buzdağının sadece görü-

nen yüzü. İnsan 10 bin lira sefalet ücretine mahkum ettiği
emekliden, ay sonunu getiremeyen, borçlarını ödeye-
meyen emekçiden utanır.” (Haber Merkezi)

“AKP, ‘Istakoz Devri’ ile hatırlanacak”
CHP Genel Başkan Yardımcısı Burhanettin Bulut, vatandaşın bankalara olan borcunun bu yılın ilk çeyreğinde 341

milyar lira artarak yaklaşık 3,1 trilyon liraya yükseldiğini söyledi. Bulut, “İktidar vekili ıstakoz, vatandaş borçlarını
ödeme derdine düştü. Yoksulluğun derinleştiği bu dönemde vatandaş ucuz et kuyruklarında, halk ekmek kuyruk-

larında inim inim inlerken, iktidar mensupları lüks restoranlarda ıstakoz, Maldivler’de tatil peşinde” dedi.

YY
argıtay Başkanlığı görevine 24 Mart
2020'de seçilen Mehmet Akarca'nın 4
yıllık görev süresi doldu. Yüksek

Mahkeme'nin 4 yıl boyunca görev yapacak
yeni başkanını belirlemek için 25 Mart'ta
Yargıtay üyeleri sandık başına gitti. İki hafta
boyunca 5'er turdan oluşan 3 seçim kap-
samında toplam 15 tur oylama yapıldı.
Adayların hiçbiri 348 Yargıtay üye sayısının
salt çoğunluğu olan 175 oyu alamadı.

Ramazan Bayramı tatilinin ardından
adaylardan 4'üncü kez başvuru alınarak,
seçim tekrarlandı. Seçime Yargıtay Başkanı
Mehmet Akarca, 3'üncü Hukuk Dairesi
Başkanı Ömer Kerkez ve 3'üncü Ceza
Dairesi Başkanı Muhsin Şentürk aday olarak
katıldı. Bugün gerçekleştirilen 16'ncı tur oy-
lamasına 318 üye katıldı. Mehmet Akarca
109, Muhsin Şentürk 105 ve Ömer Kerkez
88 oy aldı. 4 boş oy kullanıldı ve 12 oy
geçersiz sayıldı. Seçim, 17'inci tur oylaması
ile bugün devam edecek. Adaylar, başkanlık
için gereken 175 oyu alana kadar seçim
tekrarlanacak. (DHA)

Yargıtay
başkanını

arıyor

AA
BD’nin çağrısıyla İran’ın saldırıla-
rının ardından dün akşam toplanan
G7 liderleri, yaptıkları ortak açıkla-

mada saldırıyı kınadıklarını belirtti. Açıkla-
mada, İran’ın eylemleriyle bölgenin istikrar-
sızlaştığı ve bölgede kontrol edilemeyecek
bir gerilim riski oluştuğu vurgulandı.

G7’den yapılan ortak açıklamada, şu
ifadeler yer aldı: “G7 Liderleri olarak İran'ın
İsrail'e yönelik doğrudan ve benzeri görül-
memiş saldırısını en güçlü ifadelerle kınıy-
oruz. 

İran İsrail'e doğru yüzlerce insansız hava
aracı ve füze ateşlemiştir. İsrail, ortaklarının
da yardımıyla bu saldırıyı püs- kürtmüştür.
İsrail ve halkına tam dayanışma ve deste-
ğimizi ifade ediyor ve güvenliğine yönelik
taahhüdümüzü bir kez daha teyit ediyoruz.

İran, eylemleriyle bölgenin istikrarsı-
zlaştırılması yönünde daha fazla adım atmış
ve kontrol edilemeyen bir bölgesel tırmanışa
yol açma riskini almıştır. Bundan kaçınıl-
malıdır. Durumu istikrara kavuşturmak ve
gerilimin daha da tırmanmasını önlemek
için çalışmaya devam edeceğiz. Bu ruhla,
İran ve vekillerinden saldırılarına son ver-
melerini talep ediyor ve istikrarı bozucu gir-
işimlere karşı şimdi ve daha sonra ilave
tedbirler almaya hazır olduğumuzu ifade
ediyoruz.

Ayrıca, acil ve sürdürülebilir bir ateşkes
ve Hamas'ın rehineleri serbest bırakması
için çalışmaya devam etmek ve ihtiyaç
sahibi Filistinlilere daha fazla insani yardım
ulaştırmak da dâhil olmak üzere Gazze'deki
krizi sona erdirmek için işbirliğimizi güç-
lendireceğiz.” (DHA)

G7 liderlerinden
ortak ‘İran’
açıklaması

YY
erli ve Milli Parti (YMP) Genel
Başkanı Teoman Mutlu, "Seçim
2026'dadır, kimse 4 yıl hayali kur-

masın. Biz yola çıktık genel seçime hazırız.
Kağıttan kaplanlar gidecek, Anadolu aslan-
ları gelecek. Hodri meydan" dedi.

Yerli ve Milli Parti Genel Başkanı Teo-
man Mutlu, yerel seçim sonuçlarına ilişkin,
"CHP seçim kazandığını düşünmesin. Bu
oylar tek adam rejimine tepkidir. AK Parti
hala neye uğradığını anlamadı. Bu oylar,
milletin son ihtarıdır. Bütün siyasetçiler, '13
milyon insan neden sandığa gitmedi' bunu
düşünmelidir. Yerli ve Milli Parti, bu ümitsiz
ve hiçbir partiye güvenmeyen, yeni lider,
yeni parti isteyen 13 milyon oya taliptir.
Seçim 2026'dadır, kimse 4 yıl hayali kur-
masın. Biz yola çıktık genel seçime hazırız.
Kağıttan kaplanlar gidecek, Anadolu aslan-
ları gelecek. Hodri meydan" ifadelerini kul-
landı. (DHA)

“Genel seçimler
2026'da olacak”
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Ebu Zer’in yalnızlığını ve yoksulluğunu an-
lata anlata geldiler; “komşusu açken tok yatan
bizden değildir” dediler. “Garson devlet”, “adil
düzen”, “millet hizmetkarlığı” laflarıyla işçi
semtlerinden, sefil mahallelerden oy topladılar.
Yaptıkları çay simit hesabı meşhurdu. Her biri
bir mücahit sayılırdı. Siyasi rakiplerini milletten
kopuk olmakla suçluyorlardı; kendileri ise halk-
tan biri olduklarını kanıtlamak üzere bağdaş
kurup yer sofralarında kaşık sallıyordu. 

Bu millet, samimiyetsizlik barındıran, riya-
karlık kokan bu halkla ilişkiler faaliyetlerine al-
dandı yıllarca… Oysa Özal’dan daha fazla
zengini seviyorlardı. Katıksız piyasa savunucu-
luğunda kendileriyle yarışabilecek çevre yok
bugün. Mücahitlerin hepsi müteahhit ve her şeye
müsaitler şimdi. Sömürü ve adaletsizlik kol gezi-
yor, bütün değerler ayaklar altında ve görgüsü-
zlük ayıplanan değil kabul gören bir olgu artık.
Dolayısıyla lüks ve şatafatın “itibardan tasarruf
olmaz” denilerek en üst düzeyde savunulabildiği
bu ülkede iktidar partili bir milletvekilinin Man-
ako’nun en pahalı mekanında en pahalı yemeği
yiyip bunu da “pis fakirler” dercesine gözümüze
sokması şaşırtıcı değil.

Millet aç sefil, kelimenin gerçek anlamıyla
söylüyorum; yiyecek ekmek bulamıyor. Isı-
namıyor, kirasını ödeyemiyor, et yiyemiyor, süt
içemiyor, meyve alamıyor. Aşık Mahzuni’nin
dediği gibi yiğit kuru soğana muhtaç olmuş du-
rumda. Ama AKP Milletvekili Şebnem Bursalı
zenginlerin yat kulübünde yediği ıstakozu sosyal
medya hesabından paylaşıyor ve “dinime söven
Müslüman olsa” misali buna tepkiyi kullandığı
pahalı atkısıyla gündem olan bir başka milletvek-
ili Mücahit Birinci gösteriyor. Diyor ki; 

“Herkes kendine gelsin! Ya da bu partiden
defolup gitsin! Yeter! Milletimiz geçim sıkın-
tısındayken, millet çareler ararken, devletimiz
dişini tırnağına takmış ekonomiyi düzeltmeye
çalışırken, siz gidip Monaco'da ISTAKOZ yiye-
mezsiniz, hadi yediniz bunu paylaşamazsınız! O
ki paylaştınız, o zaman bu partiden istifa ede-
ceksiniz. Sizin bu tavrınıza, bu ruh halinize hangi
parti uygunsa, oraya gideceksiniz! Yer sofra-
larında kurulmuş, emekle, darbeler, bin bir badi-
reler atlatmış bu partide siz ve sizin gibilere yer
yok.”

Yani Mücahit Birinci için sorun, lüks yaşam
değil bunun fotoğrafla gösterilmesi. Birinci,
demek ki halkın homurdandığının farkında ve bu
fotoğrafların öfkeyi artırdığını düşünüyor. Oysa
çok değil iki yıl önce Louis Vuitton marka atkı-
sıyla gündem olmuştu kendisi. O atkının fiyatı
330 pound yani bugünkü değerle 13 bin liraydı.
Eleştiriler karşısında yaptığı savunma ise artık
gına getiren mağdur edebiyatından ibaretti. Hiç
unutmadık sözlerini:

"Aslında sıkıntı şu... Biz kimiz de o atkıyı
takabiliyoruz dimi... Mütedeyyinler, maneviyata
sahip insanlar kim ki... Dünyanın meşru nimet-
lerinden tek, azınlık ama egemen düşüncenin
kurşun askerleri faydalanır. Bu azgın azınlığa
göre biz, "Bizimkiler" dizisindeki kapıcılarız"

Verdiği mesajın adresi açık… Azgın azınlık-
tan kastı laik çevreler, Cumhuriyet birikimine
sahip çıkanlar, modernler, kadın-erkek eşitliğini
savunanlar…Yani kendileri dışındaki herkes…
13 bin liralık atkı takmayı kendisi için hak gören
ve her durumda mağdur edebiyatı yaparak
psikolojik üstünlüğü ele geçirmeye çalışan Müc-
ahit Birinci, Şebnem Bursalı’nın “Biz kapıcı
mıyız, mütedeyyin insanlar ıstakoz yiyemez mi”
diye sorsa ne yanıt verecek.

Elbette ki bir cevap bulur. Hepsi siyasal İs-
lamcı geleneğin yüksek pragmatizmine sahip.
Nihayetinde Emevi Müslümanlığı ile yetişmiş
bir zümreden bahsediyoruz. Muaviye’nin ışıltılı
sarayında zevki sefa sürmek varken ıssız çöldeki
Ebu Zer’i kim hatırlar? 

Kelime ATA

Köşegen

Ebu Zer’i kim
hatırlar?

Makbule AKGÜL

İİ
şçi Sağlığı ve İşçi Güvenliği (İSİG) Meclisi 2024
yılı Ocak, Şubat, Mart aylarının iş cinayetleri ra-
porunu yayımladı. Rapora göre ocak ayında 161,

Şubat ayında 149, Mart ayında 115 olmak üzere 2024
yılının ilk üç ayında en az 425 işçi hayatını kaybetti.

Raporlarına 2 Nisan Salı günü İstanbul Beşiktaş
Gayrettepe’de bulunan Masquerade adlı gece kulübünün
tadilatında çıkan yangında 29 işçinin ailesine başsağlığı
dileyerek ve bu iş cinayetinin takipçisi olacaklarını be-
lirterek başlayan İSİG Meclisi; Ocak ayında 161, Şubat
ayında 149, Mart ayında 115 olmak üzere 2024 yılının
ilk üç ayında en az 425 işçinin hayatını kaybettiğini be-
lirtti.

İSİG’in raporu şu şekilde: “Yüzde 64’ünü ulusal
basından; yüzde 36’sını ise işçilerin mesai arkadaşları,
aileleri, iş güvenliği uzmanları, işyeri hekimleri,
sendikalar ve yerel basından öğrendiğimiz bilgilere daya-
narak tespit ettiğimiz kadarıyla Ocak ayında 161, Şubat
ayında 149 ve Mart ayında 115 olmak üzere üç ayda en
az 425, her gün ‘en az’ 5 işçi iş cinayetlerinde hayatını
kaybetti.

İşçi ölümlerinde ilk sırada inşaat işkolu geliyor. Bu
noktada bir hususa dikkat çekmek gerekiyor. Bu yıl-
başıyla birlikte 11 deprem şehrimizde inşa faaliyetleri hı-
zlandı ve bölgede en az 32 inşaat işçisi hayatını kaybetti.
Türk inşaat şirketlerinin yurtdışında yaptıkları işlerde de
can kayıpları sürüyor. Sadece bu inşaatlara çalışmak için
giden 6 işçi arkadaşımızı kaybettik. Şoförlerin ölümü
trafik kazası olarak görülüyor. Oysa yoğun aşırı-fazla-
yoğun çalıştırma, araçların bakımının yetersizliği ve yol
sorunları birçok şoförün (tır, kamyon, servis minibüsü,
taksi vd.) ölümüne yol açıyor. Üç ayda 58 şoför arka-
daşımızı kaybettik.

Gemi işçisi on üç arkadaşımızı kaybettik. Moto
kuryeler gibi sendikal hareket ve ağların çalışmaları
deniz işçilerinin hak mücadelesini ve ölümlerini de
görünür kılıyor. Gemi işçilerinin ölümü deniz kazası
değil iş cinayetidir.

Pandemi ile birlikte kitleselleşen bir meslek olan
moto kuryeler güvencesiz bir şekilde çalıştırılıyor. İş
yetiştirme baskısının bir sonucu da iş cinayetleri. Üç
ayda en az 14 moto kurye arkadaşımızı kaybettik, on-
larca arkadaşımız yaralandı. 31 Mart yerel yönetim
seçimleri sona erdi. Ancak belediyelerdeki iş cinayetleri
gündem olmadı. Oysa en az 15 belediye (iştirak şirketleri
ve belediyenin taşeron iş verdiği firmalarda) işçisi haya-
tını kaybetmişti.

İş cinayetlerine sektörel açıdan bakarsak 177 sanayi
sektörü işçisi, 105 inşaat sektörü işçisi, 105 hizmet sek-
törü işçisi ve 38 tarım sektörü işçisi hayatını kaybetti.

Raporlarımızda en çok ölümün olduğu bölge İstanbul
merkezli olmak üzere Çorlu-Gebze hattı. Gerek nüfus
yoğunluğu gerek sanayi ve hizmet sektörünün merkezi
olması ve güvencesiz çalıştırmanın bir sonucu bu. İzmir
ise ölümlerde her ay ilk sıralarda. Sanayi, hizmet sektörü
ve ek olarak Aliağa bölgesi ve yine tarımsal üretimin
yoğunluğu göze çarpıyor. Bursa-Balıkesir havzası ise
tarım, maden, sanayi ve lojistik ağlarının yoğun olduğu
bir yer. Konya-Antalya civarı da tarım, sanayi, turizm ve
bağlı inşaat ile lojistik ağlarının yoğunlaştığı bölgeler
olarak öne çıkmaktadır.

Bu yıl özel olarak dikkat çekmek istediğimiz bölge
ise Şanlıurfa ve Gaziantep havzası. Emek yoğun üretime
dayalı olması; tarım, inşaat, tekstil, metal sanayinin ağır-
lığı ve çocuk, kadın, göçmen gibi korunmasız emeğin
ucuz işgücü olarak çalıştırılması sonucu ölümlerin
yoğunlaştığı bir havza.

14 yaş ve altı 4 çocuk, 15-17 yaş aralığında 12
genç/çocuk ve 18-25 yaş aralığında 57 genç işçi hayatını

kaybetti. Yani her yüz ölümün 17’si genç ve çocuk.
Üç ayda 16 çocuk işçi hayatını kaybetti. Çocuk işçi

ölümlerinin yarısından fazlasının meydana geldiği sek-
törün tarım olduğunu düşününce (Mayıs-Eylül arasında)
bu yıl çocuk işçi ölümlerinde büyük bir artışın meydana
geldiğini söylemeliyiz.

MESEM’i son dönemde ön plana çıkaran çocuk işçil-
iğini mesleki eğitim adıyla pazarlayarak ‘bir gün okulda
dört gün işyerinde’ diyerek ‘öğrenci’ adıyla kitle-
selleştirmesi, eğitim ile sanayiyi içiçe geçirmesi (her
işkoluna dönük MESEM faaliyetleri ve OSB’lerin içine
taşınan meslek liseleri) ve böylece çocukların devlet
eliyle ucuz işgücü olarak işgücü pazarına fırlatılmasıdır.
Bu durum (özellikle mevsimlik tarımda sıkça meydana
gelen çocuk işçi ölümlerini) şehir içine taşımakta ve
görünür kılmaktadır. MESEM’li çocuklar 81 şehirde 922
ilçededir, her ailenin bir üyesidir ya da tanıdığımız bir
çocuktur.

Her ne kadar MESEM son aylarda öne çıksa da
çocuk iş cinayetlerinin büyük çoğunluğunu eğitim kap-
samında olmayan çırakların; tarım, inşaat, motokurye,
sokakta çalışan çocukların ölümleri oluşturmaktadır.

Bir yandan emekli olamama, EYT ve emeklilikte
adalet tartışmaları yapılırken diğer yandan 50 yaş ve
üzeri yaş grubunda iş cinayetlerinde ölenlerin oranı
neredeyse üçte bir düzeyindedir. Bu yaş grubu emeklilik
hakkını alabilse de çalışmaya devam etmekte ve bu
güvencesizlik kıskacı altında olmaktadır. İnşaatlarda
yüksekten düşmeler, başta madencilik olmak üzere
sanayide ezilme ve göçükler, taşımacılık işkolunda trafik
kazaları ve tüm işkollarını yatay bir kesen olan aşırı-
yoğun-fazla çalıştırmanın bir sonucu olan kalp krizi ne-
denli ölümler öne çıkmaktadır.

Son olarak üç ayda öne çıkan bazı iş cinayetlerini
hatırlatmak istiyoruz. Akkuyu Nükleer Santral İnşaatında
menenjit nedenli işçi ölümleri, TOKİ ve özel şirketlerin
yaptıkları inşaat şantiyelerinde yangın nedenli ölümler,
İliç Anagold maden işçisi katliamı, Batuhan A yük
gemisinin batması öne çıkan iş cinayetleridir…

Üç ayda iş cinayetlerinin işkollarına göre dağılımı
şöyle: İnşaat, Yol işkolunda 105 işçi; Taşımacılık işkol-
unda 58 işçi; Tarım, Orman işkolunda 38 emekçi (18 işçi
ve 20 çiftçi); Metal işkolunda 31 işçi; Konaklama, Eğ-
lence işkolunda 27 işçi; Belediye, Genel İşler işkolunda
27 işçi; Madencilik işkolunda 24 işçi; Ticaret, Büro,
Eğitim, Sinema işkolunda 24 işçi; Gemi, Tersane, Deniz,

Liman işkolunda 16 işçi; Ağaç, Kağıt işkolunda 10 işçi;
Petro-Kimya, Lastik işkolunda 9 işçi; Tekstil, Deri işkol-
unda 8 işçi; Sağlık, Sosyal Hizmetler işkolunda 8 işçi;
Gıda, Şeker işkolunda 6 işçi; Çimento, Toprak, Cam
işkolunda 6 işçi; Savunma, Güvenlik işkolunda 6 işçi;
Enerji işkolunda 4 işçi; elimizdeki veriler ışığında
çalıştığı işkolunu belirleyemediğimiz 18 işçi hayatını
kaybetti…

Üç ayda 66 şehirde ve yurtdışında 10 ülkede (kısa
vadeli çalışmak için gidilen veya Türkiye menşeili şir-
ketlerde çalışan) iş cinayeti tespit etmiş durumdayız: 70
ölüm İstanbul’da; 33 ölüm İzmir’de; 20 ölüm Konya’da;
18’er ölüm Bursa, Gaziantep ve Şanlıurfa’da; 14 ölüm
Kocaeli’nde; 13 ölüm Antalya’da; 9’ar ölüm Balıkesir,
Erzincan ve Mersin’de; 8’er ölüm Kayseri, Muğla,
Kahramanmaraş, Sakarya ve Tekirdağ’da; 7’şer ölüm
Denizli ve Trabzon’da; 6’şar ölüm Adana, Aksaray,
Ankara, Aydın, Diyarbakır, Hatay, Manisa ve Zongul-
dak’ta; 5 ölüm Samsun’da; 4’er ölüm Afyon, Elazığ,
Malatya ve Mardin’de; 3’er ölüm Bartın, Burdur,
Çanakkale, Eskişehir ve Sinop’ta; 2’şer ölüm Adıyaman,
Bolu, Çorum, Düzce, Erzurum, Kastamonu, Kütahya,
Muş, Niğde, Osmaniye, Uşak ve Yalova’da; 1’er ölüm
Ağrı, Amasya, Artvin, Bilecik, Çankırı, Isparta, Karabük,
Karaman, Kars, Kırıkkale, Kilis, Nevşehir, Ordu, Rize,
Sivas, Tokat, Tunceli ve Yozgat’ta; 14 ölüm Yurtdışı’nda
(3 ölüm Abhazya’da; 2’şer ölüm Gana ve Sırbistan’da;
1’er ölüm Azerbaycan, Bulgaristan, Irak, Romanya,
Rusya, Senegal ve Yunanistan) meydana geldi…

Üç ayda ayında iş cinayetlerinin yaş gruplarına göre
dağılımı şöyle: 14 yaş ve altı 4 çocuk işçi, 15-17 yaş arası
12 çocuk/genç işçi, 18-29 yaş arası 84 işçi, 30-49 yaş
arası 178 işçi, 50-64 yaş arası 105 işçi, 65 yaş ve üstü 22
işçi, yaşını bilmediğimiz 20 işçi hayatını kaybetti…

İŞ CİNAYetlerİNİN
NeDeNlerİNe gÖre DAĞIlIMI

Üç ayda iş cinayetlerinin nedenlerine göre dağılımı
şöyle: Ezilme, Göçük nedeniyle 82 işçi; Trafik, Servis
Kazası nedeniyle 79 işçi; Yüksekten Düşme nedeniyle
77 işçi; Kalp Krizi, Beyin Kanaması nedeniyle 61 işçi;
Patlama, Yanma nedeniyle 22 işçi; İntihar nedeniyle 21
işçi; Zehirlenme, Boğulma nedeniyle 20 işçi; Nesne
Çarpması, Düşmesi nedeniyle 14 işçi; Şiddet nedeniyle
11 işçi; Elektrik Çarpması nedeniyle 9 işçi; diğer neden-
lerden dolayı 29 işçi hayatını kaybetti.”

“2024 yılının ilk üç ayında en
az 425 işçi hayatını kaybetti”
İSİG Meclisi 2024 Yılı İlk Üç Ayı İş Cinayetleri Raporu’nu yayınladı. Rapora göre Ocak ayında 161,
Şubat’ta 149 ve Mart’ta 115 olmak üzere üç ayda en az 425 işçi iş cinayetlerinde yaşamını yitirdi.

TT
ürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), şubat
ayında işsizlik oranının 0,3 puan azalarak
yüzde 8,7 seviyesinde gerçekleştiğini

açıkladı. TÜİK, Şubat 2024 dönemine ilişkin iş
gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre; 15 ve
daha yukarı yaştaki kişilerde işsiz sayısı şubat
ayında bir önceki aya göre 109 bin kişi azalarak
3 milyon 78 bin kişi oldu. İşsizlik oranı da 0,3
puan azalarak yüzde 8,7 seviyesinde gerçekleşti.
İşsizlik oranı erkeklerde yüzde 7,3, kadınlarda
yüzde 11,3 oldu.

İStİHDAM OrANI YüZDe 49,3

İstihdam edilenlerin sayısı, 2024 yılı Şubat
ayında bir önceki aya göre 147 bin kişi artarak
32 milyon 423 bin kişi, istihdam oranı 0,2
puan artarak yüzde 49,3 oldu. Bu oran erkek-
lerde yüzde 66,5, kadınlarda yüzde 32,5
kaydedildi. İş gücü şubat ayında bir önceki
aya göre 38 bin kişi artarak 35 milyon 501 bin
kişi, iş gücüne katılma oranı aynı seviyede
kalarak yüzde 54 olarak gerçekleşti. İş gücüne
katılma oranı erkeklerde yüzde 71,7, kadın-
larda yüzde 36,6 oldu. 15-24 yaş grubunu kap-
sayan genç nüfusta işsizlik oranı, bir önceki
aya göre 0,8 puan azalarak yüzde 15,6 oldu.
Bu yaş grubunda işsizlik oranı, erkeklerde
yüzde 13,4, kadınlarda yüzde 19,6 olarak
gerçekleşti.

İstihdam edilenlerden referans döneminde
işbaşında olanların, mevsim ve takvim etki-
lerinden arındırılmış haftalık ortalama fiili
çalışma süresi şubat ayında bir önceki aya
göre 0,2 saat artarak 43,5 saat olarak gerçek-
leşti. Zamana bağlı eksik istihdam, potansiyel
iş gücü ve işsizlerden oluşan atıl iş gücü oranı
2024 yılı Şubat ayında bir önceki aya göre 1,9
puan azalarak yüzde 24,5 oldu. Zamana bağlı
eksik istihdam ve işsizlerin bütünleşik oranı
yüzde 16,3 iken; işsiz ve potansiyel iş
gücünün bütünleşik oranı yüzde 17,6 olarak
gerçekleşti. (DHA)

TÜİK: İşsizlik şubat
ayında 0,3 puan azaldı

MM
erkezi yönetim bütçesinden ocak-mart döne-
minde 2 trilyon 150 milyar 680 milyon lira har-
cama yapılırken, bütçe gelirleri 1 trilyon 637

milyar 198 milyon liraya ulaştı.
Hazine ve Maliye Bakanlığı, mart ayı bütçe gerçek-

leşmeleri raporunu açıkladı. Buna göre, merkezi yönetim
bütçe giderleri Mart 2023'te 334 milyar 44 milyon lira
iken bu yılın aynı ayında yüzde 107,4 artışla 692 milyar
807 milyon liraya yükseldi. Böylece 2024'te merkezi
yönetim bütçe giderleri için öngörülen 11 trilyon 89 mil-
yar 37 milyon lira ödeneğin yüzde 6,2'si kullanılmış
oldu. Faiz dışı açık, geçen yıl martta 2 milyar 148 milyon
lirayken, bu yılın aynı ayında 134 milyar 412 milyon lira
olarak gerçekleşti.

Faiz hariç bütçe giderleri, geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 114 artarak 618 milyar 254 milyon liraya yükseldi.
Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçek-
leşme oranı ise 2023'ün aynı ayında yüzde 5,8 iken geçen
ay yüzde 6,3 olarak hesaplandı.

Martta personel giderleri, geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 135,3 artarak 203 milyar 941 milyon lira oldu.
Personel giderleri için bütçede öngörülen 2 trilyon 553
milyar 495 milyon lira ödeneğin yüzde 8'i kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri,
martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 88,3 artışla 25
milyar 922 milyon liraya yükseldi ve bütçede öngörülen
312 milyar 451 milyon lira ödeneğin yüzde 8,3'ü kul-
lanılmış oldu. Söz konusu dönemde, mal ve hizmet alım
giderleri için bütçede öngörülen 679 milyar 766 milyon
lira ödeneğin yüzde 7,2'si harcandı. Martta yüzde 73,5
artışla 48 milyar 819 milyon lira mal ve hizmet alımı
gideri gerçekleşti.

Cari transferler martta, geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 107,1 artarak 258 milyar 217 milyon lira oldu.
Bütçede öngörülen 4 trilyon 266 milyar 709 milyon lira
ödeneğin yüzde 6,1'i kullanıldı.

Martta 44 milyar 780 milyon lira sermaye gideri
gerçekleşirken sermaye transferi 2 milyar 960 milyon lira
oldu. Borç verme giderleri ise 33 milyar 617 milyon lira
olarak hesaplandı. Faiz giderleri geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 65,4 artışla 74 milyar 553 milyon liraya
ulaştı.

Bütçe gelİrlerİ

Merkezi yönetim bütçe gelirleri, geçen yılın mart
ayında 286 milyar 821 milyon lira iken geçen ay yüzde
68,7 artarak 483 milyar 842 milyon liraya yükseldi.
Bütçe tahminine göre bütçe gelirlerinin mart ayı gerçek-
leşme oranı 2023'te yüzde 5,8 iken geçen ay yüzde 5,7
oldu. Vergi gelirleri tahsilatı, geçen ay Mart 2023'e göre
yüzde 111,7 artarak 420 milyar 468 milyon liraya çıktı.
Vergi gelirlerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme
oranı ise 2023'te yüzde 4,7 iken geçen ay yüzde 5,7
olarak hesaplandı.

Genel bütçe vergi dışı diğer gelirleri yüzde 36,4 aza-
lışla 50 milyar 593 milyon liraya geriledi. Özel bütçeli
idarelerin öz gelirleri 10 milyar 611 milyon lira, düzen-
leyici ve denetleyici kurumların gelirleri 2 milyar 170
milyon lira olarak kaydedildi. Vergi türleri itibarıyla
martta geçen yılın aynı ayına göre gelir vergisi yüzde
111,9, kurumlar vergisi yüzde 252,4, dahilde alınan
katma değer vergisi yüzde 491,7, özel tüketim vergisi
yüzde 102,2, banka ve sigorta muameleleri vergisi yüzde
222, ithalde alınan katma değer vergisi yüzde 74,5,
damga vergisi yüzde 82,2, harçlar yüzde 44,7, diğer
vergiler tahsilatı yüzde 79,6 arttı. Merkezi yönetim bütçe
giderleri Ocak-Mart 2023 döneminde 1 trilyon 44 milyar
753 milyon lira iken bu yılın aynı döneminde yüzde
105,9 artışla 2 trilyon 150 milyar 680 milyon liraya yük-
seldi. Böylelikle 2024'te merkezi yönetim bütçe giderleri
için öngörülen 11 trilyon 89 milyar 37 milyon lira
ödeneğin yüzde 19,4'ü kullanılmış oldu. Faiz hariç bütçe

giderleri, ocak-mart döneminde geçen yılın aynı dönem-
ine kıyasla yüzde 101,3 artarak 1 trilyon 900 milyar 204
milyon liraya çıktı. Faiz hariç giderlerin bütçe ödenek-
lerine göre gerçekleşme oranı yüzde 19,3 olarak hesap-
landı. Personel giderleri, söz konusu dönemde yüzde 142
artışla 664 milyar 320 milyon lira olurken personel gider-
leri için bütçede öngörülen 2 trilyon 553 milyar 495 mi-
lyon lira ödeneğin yüzde 26'sı kullanıldı.

Sosyal güvenlik kurumlarına devlet primi giderleri,
bu dönemde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde
90,3 artarak 81 milyar 510 milyon liraya yükseldi ve
bütçede öngörülen 312 milyar 451 milyon lira ödeneğin
yüzde 26,1'i kullanılmış oldu.

Ocak-mart döneminde mal ve hizmet alım giderleri
için bütçede öngörülen 679 milyar 766 milyon lira
ödeneğin yüzde 17,5'i harcandı. Bu dönemde yüzde 67,7
yükselişle 118 milyar 734 milyon lira mal ve hizmet
alımı gideri gerçekleşti. Cari transferler yüzde 80,1 ar-
tarak 837 milyar 168 milyon lira oldu. Bütçede
öngörülen 4 trilyon 266 milyar 709 milyon lira ödeneğin
yüzde 19,6'sı kullanıldı. Söz konusu dönemde 95 milyar
576 milyon lira sermaye gideri, 5 milyar 54 milyon lira
sermaye transferi yapıldı. Borç verme giderleri ise 97
milyar 843 milyon lira olarak hesaplandı. Faiz giderleri
yüzde 148,8 artarak 250 milyar 476 milyon lira oldu.

Merkezi yönetim bütçe gelirleri ise geçen yılın ocak-
mart döneminde 794 milyar 728 milyon lira iken bu yılın
aynı döneminde yüzde 106 artışla 1 trilyon 637 milyar
198 milyon liraya çıktı. Bütçe tahminine göre, bütçe
gelirlerinin ocak-mart dönemi gerçekleşme oranı 2023'te
yüzde 16,1 iken bu yılın aynı döneminde yüzde 19,4'e
yükseldi. Vergi gelirleri tahsilatı, söz konusu dönemde
geçen yılın ocak-mart dönemine göre yüzde 113 artarak
1 trilyon 343 milyar 960 milyon liraya ulaştı. Vergi gelir-
lerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı ise yüzde
18,1 olarak kayıtlara geçti. (AA)

Faiz hariç bütçe giderleri artıyor
Hazine ve Maliye Bakanlığı, mart ayı bütçe gerçekleşmeleri raporunu açıkladı.  Buna göre, faiz hariç bütçe giderleri, geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 114 artarak 618 milyar 254 milyon liraya yükseldi. Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine göre

gerçekleşme oranı ise 2023'ün aynı ayında yüzde 5,8 iken geçen ay yüzde 6,3 olarak hesaplandı.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Yeni Çukurambar Çankaya 3122844688
Royal Çankaya 3122154770
Çoruk Yenimahalle 3123467855
Bereket Yenimahalle 3123153444
Mega Mamak 3125542844
Kübra Mamak 3123691515
Aylin Kılıç Mamak 3123657878
Naz Çankaya 3124681435
Özlemin Çankaya 3124965364
Yeni Bayramoğlu Çankaya 3124356969
Ulucanlar Altındağ 3123637106
Aksu Keçiören 3123317998
Sevde Keçiören 3123520662
Çukurova Altındağ 3123763234
Doğantepe Altındağ 5317200304
Altınok Keçiören 3123601053
Işılım Keçiören 3123561721
Atapark Keçiören 3125809558
Altın Oran Çankaya 3126667280
Miray Çankaya 3124836321
Kayıran Ayaş 3127121084
Yeşiltepe Akyurt 3128443193
Altıntaş Sincan 3126231354
Gönül Çankaya 5337670112

Vitrin Çankaya 3125147000
Yeni Nefes Yenimahalle 3122504424
Seval Yenimahalle 3123948012
Ülkü Beypazarı 3127631313
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Aydos Çubuk 3128383856
Büyükseymen Etimesgut 3122442530
Beril Etimesgut 3122450001
Ajda Etimesgut 3125029992
Aslı Dinçer Etimesgut 3122602145
Merve Çiçekli Etimesgut 5369066367
Ozan Türk Elmadağ 3128631245
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Zeyneb Gölbaşı 3125115444
Ilgın Haymana 3126581189
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Göksun Kahramankazan 3128141600
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Tayfun Taner Nallıhan 3127856000
Kahraman Polatlı 3126233130
Beyza Uzun Pursaklar 3123289847
Şifadar Pursaklar 3125129923

Eczane Adı İlçe Telefon

AHEF deprem bölgesindeki aile hekimleri için destek beklediklerini her platforma taşıyarak konunun önemine dikkat çekmeye çalışırken bu destek
UEMO’dan (Avrupa Genel Pratisyenler Birliği) geldi. AHEF Genel Sekreteri Dr. Gökhan Erdoğan meslektaşlarının haklarının gözetilmesini

ve bunun da Sağlık Bakanlığı tarafından yapılmasını beklediklerini, UEMO’dan gelen desteğin haklılıklarını kanıtlar nitelikte olduğunu söyledi.

Deprem bölgesindeki
aile hekimlerine destek

“Bahar alerjisi, üst solunum yolu
enfeksiyonları ile karıştırılabilir”

“Yapı güvenliğinde riskler daha da büyüyecek”

Makbule AKGÜL

Deprem bölgesindeki aile hekimlerinin hak kayıp-
larını her fırsatta gündeme taşıyan meslek örgüt-
lerine bekledikleri destek Avrupalı meslektaş-

larından geldi. UEMO AHEF’in haberini örnek göste-
rerek yaptığı bir açıklama ile deprem sonrası yeniden
inşa önlemlerinin uygulanmasına yönelik tavsiyelerde
bulundu.

UEMO açıklamasında Türkiye'de 6 Şubat 2023'te
meydana gelen depremde yaklaşık 50 bin 500 kişinin
hayatını kaybettiği ancak gerçek sayının çok daha yük-
sek olabileceği üzerinde durulurken “Türk üye kurulu-
şumuz AHEF'in haberine göre, Sağlık Bakanlığı, deprem
sonrası kendilerinin ve ailelerinin güvenliğini sağlamak
ve hastalarının bakımını sağlamak zorunda kalan aile he-
kimlerine herhangi bir destek sağlamadı” denildi.

UEMO açıklamasında Türk meslektaşlarını tam ola-
rak desteklediklerini belirterek Türk yetkililere, hastalara
kaliteli ve etkili hizmetler sağlamak amacıyla deprem
sonrası bazı yeniden inşa önlemlerinin uygulanmasını
tavsiye etti.

BAKANLIK TALEPLERİMİZE
SAHİP ÇIKMALI

AHEF Genel Sekreteri Dr. Gökhan Erdoğan
UEMO’nun altını çizdiği maddeleri şöyle sıraladı. “Dep-
remden bu yana verdiğimiz mücadelenin ve taleplerimi-
zin haklılığı UEMO’nun tavsiyeleri ile bir kez daha
tescillenmiş oldu. Bu tavsiyeler arasında öncelikle dep-
rem bölgelerinde çalışan Aile Hekimlerine gelir koru-
ması yer alıyor. Yeni yapılacak toplu konut projelerinde

zorunlu özellikler, nüfus yoğunluğuna göre uygun ko-
numdaki birinci basamak sağlık hizmetlerinin yeterli dü-
zeyde sağlanması, aile sağlığı merkezi binalarının
depreme dayanıklı tasarımı ve inşaatı, deprem sonra-
sında tahrip edilen veya yağmalanan tıbbi cihaz, alet ve
ekipmanların masrafları devlet tarafından karşılanmak

üzere değiştirilmesi, Sağlık Bakanlığı tarafından ödenen
sarf malzemeleri, tek kullanımlık ürünler ve aşılar için
aile sağlığı merkezlerine güçlü tedarik hatlarının kurul-
ması. Bu istekler korkunç bir deplem felaketi yaşamış
aile hekimleri için fazla mı? Bakanlığımızın bu konuya
artık sahip çıkmasını istiyoruz.”

Makbule AKGÜL

İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Yönetim Kurulu 6 Nisan
2024 tarihinde ‘Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte De-
ğişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik’te yapılan değişik-

liğe ilişkin açıklama yaptı. 
Daha önce yaptıkları uyarılarla yönetmeliğin yetersizliğine

dikkat çektiklerini ancak bu uyarıların dikkate alınmadığını
ifade eden İMO, değişikliğin yapı güvenliği risklerini büyüte-
ceğini, mühendisleri şantiyelerden koparacağını vurguladı.

İMO; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan ve 6 Nisan’da Resmi Gazete’de yayımlanan
Şantiye Şefleri Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına
Dair Yönetmelik ile getirilen düzenlemelere ilişkin açıklama
yaptı. 

İMO’nun, yaptığı açıklamada, yönetmelikte daha önce yap-
tıkları uyarıların dikkate alınmadığı belirtilerek şu ifadelere yer
verildi: “Kamu işlerinde; aynı ihale ve sözleşme kapsamında
olanların tek iş olarak kabul edileceği, yönetmelikle belirlenen
deneyim koşullarının uygulanmayacağı ve deneyim koşulları-
nın idare tarafından belirleneceği, şantiye şeflerinin aynı anda
üstlenebileceği yapı alanlarının üst sınırları esnetilerek 31/12/
2025 tarihine kadar bin 500 metrekare sınırın 2 bin 500 metre-
kare ve 4 bin 500 metrekare sınırının 5 bin metrekare olarak
uygulanacağı, şantiye şefinin görev alabileceği belirli bir met-
rekare üzerinde yapı alanında getirilen deneyim şartının
31/12/2025 kadar ertelendiği, 5543 sayılı İskân Kanununa veya
15/5/1959 tarihli ve 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler
Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak Yardımlara Dair
Kanuna göre hak sahibi olan kişilere ait aynı köy veya mezranın
yerleşik alanı ve civarındaki işlerin tek iş olarak değerlendiri-
leceği, afet bölgelerindeki uygulamada, yönetmelikte şantiye
şefinin görev alabileceği iş sınırını etkisizleştiren  bir düzenleme
ile aynı ilçe sınırları içerinde 250 metrekareyi geçmeyen işlerin
toplamı bin 250 metrekareyi bulana kadar tek iş sayılacağı
hükme bağlanmıştır.”

“İŞÇİ SAĞLIĞI GÖZETİLMELİ”
Açıklamada, şantiye şefinin önemli bir görevi bulunduğuna

dikkat çekilerek, “Bunlardan ilki yapının fen ve tekniğe, ruhsat
ve projesine uygun olarak inşa edilmesi, ikincisi inşaatın iş ve
işlemlerinin planlanması, sevk ve idaresi, üçüncüsü iş güvenli-
ğinin sağlanması, işçi sağlığının gözetilmesidir. Topraklarının
yüzde 93`ü aktif deprem kuşağı üzerinde bulunan Türkiye`de,
güvenli yapı üretimi ve deprem nedeniyle oluşacak zararların
asgariye indirilebilmesi için şantiye şefliği anahtar konumunda
yer almaktadır. Yapı üretim sürecinde bu denli önemli bir görev
olan şantiye şefliği, gerek mevzuatta yer alan, gerekse uygula-
mada yaşanan eksiklikler ve yanlışlıklar nedeniyle çözümün
değil sorunun bir parçası haline getirilmiştir” denildi.

“KABUL EDİLEMEZ BİR DURUM”
“Odamız açısından, şantiye şefliğinin daha esnek bir hale

getirilmesi kabul edilemez bir durumdur” ifadelerine yer verilen
açıklamada, şunları söyledi: “Coğrafyasının büyük bir kesimi
deprem tehlikesi altında olan ülkemizde, yapı güvenliği açısın-
dan son derece önem arz eden şantiye şefliğinin mevcut halin-
den dahi daha esnek bir hale sokulmasının yapı güvenliği ve
kamu sağlığı açısından hiçbir izahı yoktur. Şantiye şefliği yapı
üretim sürecinin aslı bir unsuru olup bir deprem coğrafyası olan
ülkemizde halkın can ve mal güvenliği açısından son derece
kritik bir öneme sahiptir. Ancak görünen o ki yapılan değişik-
likle şantiye şefliği hizmeti resmi prosedürleri tamamlamak
amacıyla kağıt üzerinde kalmaya, yurttaşlarımız ise aynı acıları
yaşamaya devam edecektir. Siyasi iktidarı bir kez daha uyara-
rak, son değişiklikleri bir an önce iptal etmeye, bilime ve mü-
hendisliğe kulak vererek konunun uzmanları ve meslek
odalarıyla birlikte kamu yararına uygun düzenlemeler yapmaya
davet ediyoruz.”

DENEYİM ŞARTI ERTELENDİ,
METREKARE SINIRI ARTIRILDI

Resmi Gazete’de yayınlanan yönetmelik değişikliği şunları
içeriyor:

• Kamu işlerinde; aynı ihale ve sözleşme kapsamında olan-
lar tek iş olarak kabul edilecek. Yönetmelikle belirlenen dene-
yim koşulları uygulanmayacak, deneyim koşulları idare
tarafından belirlenecek.

• Şantiye şeflerinin aynı anda üstlenebileceği yapı alanı met-
rekare üst sınırları artırıldı. Bin 500, 2 bin 500 ve 4 bin 500 met-
rekare olan üst sınır 2025 sonuna kadar 5 bin metrekare olarak
uygulanacak.

• Şantiye şefinin görev alabileceği belirli bir metrekare üze-
rindeki yapı alanı için getirilen deneyim şartı 2025 sonuna kadar
ertelendi.

• Afet Bölgelerindeki uygulamada, yönetmelikte şantiye şe-
finin görev alabileceği iş sınırını etkisizleştiren bir düzenleme
ile aynı ilçe sınırları içerinde 250 metrekareyi geçmeyen işlerin
toplamı bin 250 metrekareyi bulana kadar tek iş sayılacak.

İMO, şantiye șefleri hakkında yönetmelik değişikliğine tepki göstererek değişikliğin
yapı güvenliği açısından riskleri büyüteceği, mühendisleri şantiyelerden koparacağı uyarısında bulundu.

Tolga ALCA

Akran zorbalığının avantajlı bir kişinin veya
grubun, kendilerine oranla dezavantajlı bir bi-
reye veya gruba sistematik bir şekilde baskı

uygulaması olarak tanımlandığını belirten Psikolojik
Danışman Zeliha Surbiçen, “Kişinin sahip olduğu bu
avantaj fiziksel olarak güçlü olması veya sosyoeko-
nomik düzeyinin daha iyi olması gibi geniş bir çerçe-
vede düşünülebilir. Dezavantajlı grup içerisinde olan
çocukların; fiziksel olarak daha güçsüz, sosyoekono-
mik düzeyinin daha altta olduğu görülmektedir. Ayrıca
çocuklarda; konuşma bozukluklarının olması veya
başka bir rahatsızlık olması da çocuğun dezavantajlı
kategori içerisinde yer almasına neden olabilir” diye
konuştu. 

“YAŞ İLERLEDİKÇE ETKİSİNİ
GÖSTERMEYE DEVAM EDER”

Zeliha Surbiçen, akran zorbalığı hakkında şu bil-
gileri verdi: “Bir çocuğun benzer yaş grubundaki
başka bir çocuğa sözel ya da fiziksel şiddetine akran
zorbalığı denir. Zorbalık yapan kişi; fiziksel veya duy-
gusal yollardan karşısındakini sindirmeye çalışıp onun
üzerinde egemenlik kurmaya çalışır. Mağdur çocuk
veya arkadaşları kendisini korumaya çalışıp başarısız
oldukça zorbalık uygulayan çocuğun davranışlarında
bir pekişme olduğu görülmektedir. Zorbalığa maruz
kalan çocuk her geçen gün kendi içine kapanıp, sosyal
ortamlardan izole oldukça zorba birey mağdur çocu-
ğun üstüne daha çok gidebilmektedir. Ortalama 4-6
yaş arasındaki çocukların aktif olarak birbirleriyle an-
lamlı şekilde oyun oynamaya başlamalarıyla birlikte
çocuklarda zorbalık davranışına başladıkları görül-
mektedir. Okul öncesi döneme denk gelen bu süreçler
içerisindeki çocukların nasıl iletişim kuracaklarını bil-
medikleri, akranlarına istediklerini kabul edilebilir
yoldan söylemeyi beceremedikleri için sözel, duygu-
sal ve fiziksel zorbalık yoluna başvururlar. Zorbalık
yapan çocuklar davranışları üzerinden kendilerini
daha güçlü hissetmektedirler. Bu güçlü olma duygusu
üzerinden aldıkları haz fazla oldukça ve yaşları iler-
ledikçe bu davranışlar kalıplaşmaya başlar ve çocuğun
iletişim kurma becerilerinin temelini oluşturur. İlerle-
yen yıllarda ise bu davranış kalıpları yerleşmiş olur.
Zorbalık yapan çocuk diğerini kimi zaman fiziksel
kimi zaman duygusal yönden zayıf görür, tahakküm
etmeyi, baskı kurmayı ya da acı çektirmeyi amaçlar.
Bunun son noktası fiziksel ya da cinsel saldırganlıktır.
Bazen herkesin göreceği şekilde bazen de gizli yapı-
labilir. Kimi zaman yapılan zorbalık tehdit de içere-
bilirken, bu durum, yapan kişi tarafından herkese karşı
değil belli kişilere karşı yapılır.

“HER 3 ÇOCUKTAN 1’İ ZORBALIĞA
MARUZ KALIYOR”

Eğer mağdur tepki göstermez ve kimseye bu du-
rumdan bahsetmezse zorbalığa maruz kalmaya devam
edebilir. Bu durum başka çocukların da mağdura zor-
balık yapma ihtimalini arttırabilir. Bu şekilde sürekli
hale gelebileceği ve mağdurun ruhsal durumunu bo-
zabileceği için zorbalığın önlenmesi oldukça önemli-
dir. Yapılan çalışmalar her 3 çocuktan 1’inin
hayatlarının bir döneminde bu tür zorbalığa maruz
kaldığını, çocukların yüzde 10 ila 14 civarının ise 6
ayı aşan kronik akran zorbalığına maruz kaldığını işa-
ret ediyor.

Sözel Zorba Davranışlar: Kişiye lakap takıl-
ması, alay edilmesi, küfür edilmesi ve gurur kırıcı
sözel ifadeler olarak açıklanabilir. 

Duygusal Zorba Davranışlar: Arkadaş grubu
içinde dışlamak, görmezden gelmek, yardım etme-
mek, ortak grup aktivitelerinde görev veya sorumluluk
vermek şeklinde tanımlanabilir. 

Fiziksel zorba davranışlar: Fiziksel güç kulla-
narak yapılan davranışlardır. Bu davranışlar; yanından
geçerken omuz atmak, iteklemek, tekme veya yumruk
atmak gibi fiziksel eylemleri içeren davranışlardır.

“İLK ÖNCE ÇOCUKLA
İLETİŞİMİ İYİ TUTUN”

Akran zorbalığı davranışına maruz kalan çocuk-
ların okul başarısında keskin düşüşler görülebilir.
Mağdur çocuk dikkatini derslerine değil, hedef ol-
maktan nasıl kaçacağı üzerine yöneltir. Çevresindeki
diğer arkadaşlarına oranla; daha içine kapanık, daha
huzursuz ve daha stresli olduğu görülmektedir. Tüm
bu durumlar; çocuğun okula gitmek istememesine,
okuldan kaçmasına veya okul fobisi geliştirmesine
sebep olabilmektedir. Aile çocuğunda Akran zorbalığı
davranışlarını gözlemliyorsa mutlaka bir uzmandan
destek almalıdır. Akran zorbalığının okul içinde hal-
ledilmeye çalışılması yanlıştır. Mesele mutlaka çocuk-
ların ebeveynleri ile paylaşılmalıdır. Okullardaki
rehberlik servisleri çocukların ruhsallığının takibinde
önemli yer tutmaktadır. Rehberlik servisinde çalışan-
ların öğrenci ve öğretmenlerle iletişim halinde olması,
çocukları tanıması ve olası değişiklikleri takip etmesi
koruyucu olacaktır. Rehberlik servisinde çalışanların
zorbalık konusu dahil donanımlı ve eğitimli olması
gerekmektedir. Okuldaki yetkililerin zorbalığı gördük-
leri durumlarda mağdurun kendisinin baş etmesinin
beklenmemesi, müdahale etmeleri ve suçlayıcı bir tu-
tumdan uzak kalarak meseleyi tüm yönleriyle anla-
maya çalışmaları önemlidir. Çocuğu zorbalıktan
korumak, onunla iletişimi iyi tutmakla başlar. Çocuk-
ları akran zorbalığından koruyabilmenin en önemli
yollarında bir tanesi çocuklarla iletişimin iyi olması
gerekmektedir. Mağdur çocuk suçlanacağını ya da ar-
kadaşları tarafından dışlanacağını düşünerek, olayı öğ-
retmenlerine ya da ebeveynlerine aktarmak isteme-
yebilir. Bununla beraber zorbalık yapan çocuk ise
olayı farklı aktarabilir. Çocukları akran zorbalığından
korumak için dikkat edilmesi gerekenlerden bazı hu-
suslar bulunmaktadır. 

“ÖFKE KONTROLÜ TOPLUMCA
ELE ALINMALI”

Zorbalığı meşru görme, mağdur hak etmiştir gibi
düşünme, olayın tekrarlanmayacağını düşünme,
gülüp geçmek gibi davranışlar olmamalıdır. Yaşıtla-
rına zorbalık yapan da maruz kalan çocuğun da psi-
kiyatrik açıdan değerlendirilmesi gerekebilir. Çünkü
akran zorbalığına maruz kalan mağdur çocuğun altta
yatan özgüven eksikliği, kaygı bozukluğu, depresyon
olup olmadığının değerlendirilmesi önemlidir. Hem
bu rahatsızlıklara sahip çocukların zorbalığa maruz
kalma ihtimali yüksek, hem de maruz kalındığında
bu rahatsızlıkların oluşma ihtimali yüksektir. Yapılan
araştırmalar zorbalığa maruz kalan çocukta baş ağrısı
ve karın ağrısı gibi fiziksel belirtilerde, intihar düşün-
celerinde artış oluştuğunu göstermektedir. Zorbalık
yapan çocukta ise davranış bozukluğu, dürtü kontrol
bozukluğu gibi tedavi edilmesi gerekli bir durumun
olup olmadığını belirlemek önemlidir. Zorbalık sa-
dece yapan ve yapılanı ilgilendirmez. Bu durum ai-
leleri ve hatta tüm toplumu ilgilendirir. Çünkü sözel
ya da fiziksel şiddet eylemi maruz kalınma ile artar.
Çocuk, evde ebeveynlerinin birbirine bağırdığını, ha-
karet ettiğini, hatta vurduğunu ya da dövdüğünü gö-
rüyor olabilir. Ya da çocuk, ebeveynleri tarafından
dövülüyor ya da örneğin ufak hatalarda kolayca eleş-
tiriliyor, başarısızlıklarında küçümseyici aşağılayıcı
söylemlere maruz kalıyorsa kendisinin de zayıf gör-
düğü bir çocuk karşısında incitici söylemlere, şiddete
başvurması ya da başkaları tarafından benzer tutum-
lara maruz kalması ihtimali vardır. Toplumsal şiddet
de gerek aile içi gerek çocuklar arası şiddeti arttır-
maktadır. Stres, zorlu yaşam koşulları, kişilerin tedavi
edilmemiş altta yatan depresyon, kaygı bozukluğu,
öfke kontrol zayıflığı, özgüven eksikliği gibi etkenler
bireylerin şiddete başvurmasını kolaylaştırmaktadır.
Öfke kontrolü tüm toplumda ele alınması gereken bir
durumdur. Çocuklar, sokakta insanların birbirine ba-
ğırdığını, kurallara uyulmadığını gördükçe zorbalığa
meyil etme riskleri artabilir. Toplumun ve toplumun
bir örneği olan ailenin zorba tutumları yüceltici söy-
lem ve davranışlardan kaçınması, mağdurların hak
ettiğini düşünmemeleri çocuklar için koruyucu ola-
caktır. Farklılıklara tolerans ve empati ise zorbalığı
azaltan etkenler arasındadır. Akran zorbalığına maruz
kalan çocuklar mutlaka uzman bir psikiyatristten des-
tek almalıdır.”

Psikolojik Danışman Zeliha Surbiçen, “Yapı-
lan araştırmalar zorbalığa maruz kalan
çocukta baş ağrısı ve karın ağrısı gibi

fiziksel belirtilerde, intihar düşüncelerinde
artış oluştuğunu göstermektedir” dedi.

“Akran zorbalığı intihara neden olabiliyor”

Bahar alerjisinin polenlerin havada yoğun olduğu
bahar aylarında ortaya çıkan bir alerjik reaksi-
yon olduğunu belirten Göğüs Hastalıkları Uz-

manı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Atam Taşdemir, “Bahar
alerjisi burun tıkanıklığı, burun akıntısı, hapşırık, gözde
sulanma, boğaz ağrısı ve öksürük gibi semptomlar ne-
deniyle soğuk algınlığı, grip, sinüzit gibi üst solunum
yolu ve göz enfeksiyonları ile karıştırılabilir” dedi.

Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Zeynep
Atam Taşdemir, bahar alerjisi hakkında açıklamalarda
bulundu. Bahar alerjisinin tanımını yapan Dr. Öğr.
Üyesi Taşdemir, “Bahar alerjisi, polenlerin havada
yoğun olduğu bahar aylarında ortaya çıkan bir alerjik
reaksiyondur, saman nezlesi olarak da adlandırılır. Bazı
insanların bağışıklık sistemleri, polen gibi çevresel
alerjenlere aşırı tepki verebilir. Hastalık burun akıntısı,
burun tıkanıklığı, burun ve gözlerde kaşıntı ve sulanma
gibi belirtiler ile ortaya çıkar” diye konuştu.

BAHAR ALERJİSİ SEBEPLERİ
Bahar alerjisinin nedenlerinden bahseden Dr. Öğr.

Üyesi Taşdemir, şunları söyledi: “Bahar alerjisi, bahar
mevsiminde bitkilerin çiçeklenmesiyle ağaç, çimen ve
çiçeklerin polenlerinin havada daha yoğun olduğu dö-
nemlerde ortaya çıkar. Bazı insanların bağışıklık sis-
temleri, alerjenlere karşı aşırı tepki gösterir. Bağışıklık
sistemi, polenleri vücut için bir tehdit olarak algılar ve
onlara karşı savunma mekanizmalarını devreye sokar.
Bu savunma mekanizmalarının devreye girmesi sonu-
cunda vücutta oluşan reaksiyonlar ve salgılanan bazı
kimyasal maddeler hapşırık, burun akıntısı, burun tı-
kanıklığı, gözlerde kaşıntı ve sulanma gibi alerjik
semptomlara neden olur. Dolayısıyla, bahar alerjisinin
temel nedeni, insan bağışıklık sisteminin polen gibi
alerjenlere maruz kalması ve vücudun bu duruma aşırı
tepki vermesidir.”

“BURUN AKINTISI GÖRÜLEBİLİR”
Bahar alerjisinin belirtilerinin ve şiddetinin kişi-

den kişiye farklılık gösterebileceğini söyleyen Dr.
Öğr. Üyesi Taşdemir, “Hapşırık, burun akıntısı veya
tıkanıklığı, gözde kaşıntı-sulanma, boğazda kaşıntı,
öksürük, nefes darlığı ve göğüs sıkışması gibi astım
semptomları şeklinde karşımıza çıkabilir” açıklama-
sında bulundu.                                                      (DHA)
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FOMGET’ten lidere çelme
TT

urkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 27.
haftasında Ankara Büyükşehir Belediyesi
(ABB) FOMGET, konuk ettiği lider

Galatasaray Petrol Ofisi'ni 3-2 yendi.
Haftaya en yakın rakiplerinin 5 puan önünde

lider giren Galatasaray Petrol Ofisi ile averajla
ikinci sırada bulunan ABB FOMGET, Osmanlı
Stadı'nda karşılaştı.

Karşılaşmanın ilk yarısı, 38. dakikada Heidi
Ruth ve 45+1. dakikada Arzu Karabulut'un attığı
karşılıklı gollerle 1-1 bitti.

Ev sahibi ekip, 68. dakikada hızlı gelişen
atakta Danielle Marcano'nun ayağından bulduğu
golle yeniden öne geçti: 2-1.

Galatasaray Petrol Ofisi, 78. dakikada Ebru
Topçu'nun penaltıdan kaydettiği golle skorda
tekrar eşitliği yakalasa da maçın sonucunu 82.
dakikada Olha Ovdiychuk belirledi.

Köşe vuruşunda topu doğrudan ağlara gön-
deren Ukraynalı futbolcu, attığı şık golle ABB
FOMGET'in sahadan 3-2 galip ayrılmasını
sağladı.

Bu sonuçla lider Galatasaray Petrol Ofisi 62
puanda kaldı. Önemli bir galibiyet alan başkent
temsilcisi, zirve yarışında sarı-kırmızılı ekiple
puan farkını ikiye indirdi.

Öte yandan averajla üçüncü sırada yer alan
Fenerbahçe Petrol Ofisi de Amed Sportif
Faaliyetler'i 5-0 yenerek, ABB FOMGET gibi
puanını 60'a yükseltti. (AA)

Haftaya en yakın rakiplerinin 5 puan önünde lider giren Galatasaray Petrol Ofisi ile averajla ikinci sırada bulu-
nan ABB FOMGET, Osmanlı Stadı'nda karşılaştı. Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi'nin 27. hafta-

sında Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) FOMGET, konuk ettiği lider Galatasaray Petrol Ofisi'ni 3-2 yendi.

TT
okyo 2020 Paralimpik Oyunları'nda Türkiye'yi
para badmintonda temsil eden Emine Seçkin,
Paris 2024 Paralimpik Oyunları'nda altın madalya

hedefi için ter döküyor.
Evli ve 2 çocuk annesi 44 yaşındaki Seçkin, Tokyo'-

daki oyunlarda babasının vefat haberini almasına rağmen
metanetini koruyarak 4'üncü olmayı başardı.

Başarılı sporcu, daha sonra yer aldığı organizasyon-

larda elde ettiği derecelerle genel sıralamada dünya
üçüncülüğüne yükselerek Paris 2024 Paralimpik Oyun-
ları'na katılmayı garantiledi.

2022'de Uluslararası Para Badminton Bahreyn Tur-
nuvası'nda bronz madalya alan Emine Seçkin, Tokyo'-
daki Para Badminton Dünya Şampiyonası'nda hem
teklerde hem de çiftlerde ikinci oldu.

Geçen yıl Kanada'da 2024 Paris Paralimpik Oyun-

ları'na kota puanı veren turnuvada iki altın madalya
kazanan Emine Seçkin, Hollanda'da yapılan Avrupa Para
Oyunları müsabakalarında ise tek kadınlarda finalde
karşılaştığı rakibini yenerek 5. kez şampiyonluğu elde
etti. Kendisi gibi engelli olan ve tekerlekli sandalye bas-
ketbolu oynayan eşine özenerek 2010'da başladığı bad-
mintonu severek yapan Emine Seçkin, AA muhabirine,
başlarda çok zorlandığı anlar ve hiç derece yapamadığı
dönemler olmasına rağmen bu spordan vazgeçmediğini
söyledi.

Her zaman başarılı bir sporcu olacağına inandığını
aktaran Seçkin, "Para badminton ilk defa Tokyo 2020
Paralimpik Oyunları'nda yer almıştı. Ben de o oyunlarda
ilk kez ülkemi temsil etme şansı buldum ve 4'üncü
oldum. Tokyo 2020 benim için badmintona yeni bir bE-
mine Seçkin, ailesi ve antrenörünün desteğiyle bu spor
dalında başarılı olacağını düşünerek yoluna devam et-
tiğini anlattı.

Vefat eden babasının, "hep ülkeni temsil et" dediğini,
bunun için de çok çalıştığını vurgulayan Seçkin, "Tokyo
2020'den sonra hedefim Paris 2024'tü. Bu zaman
zarfında çeşitli turnuvalar ve müsabakalara katılarak
birçok başarı elde ettim, kendimi hep hazır tuttum.
Kazanmış olduğum başarılar beni Paris 2024'e taşıdı."
ifadelerini kullandı.

Emine Seçkin, Tokyo 2020'de tecrübe kazandığını
belirterek, şunları kaydetti: "Tüm yarışmacıları tanıyo-
rum. Onlar da beni tanıyor. Tabii burada çalışma ve plan
program çok önemli. Tokyo 2020'yi dördüncülükle kap-
attım ama Paris 2024'ü altın madalyayla kapatmak istiy-
orum. Devletimin sunmuş olduğu imkanlar, yapılan
fedakarlıklar ve verilen emeklerin boşa çıkmaması için
elimden gelenin en iyisini yapacağıma inanıyorum. İn-
şallah sonu güzel bitsin, bayrağımızı göndere çektirmek
nasip olsun." (AA)

Emine Seçkin, madalya başarısını Paris 2024'te sürdürmek istiyor
Milli para badmintoncu Emine Seçkin, “Tokyo 2020'yi dördüncülükle kapattım ama Paris 2024'ü altın
madalyayla kapatmak istiyorum. Devletimin sunmuş olduğu imkanlar, yapılan fedakarlıklar ve verilen

emeklerin boşa çıkmaması için elimden gelenin en iyisini yapacağıma inanıyorum” dedi.

HH
entbolda HDI Sigorta Erkekler Tür-
kiye Kupası'nı finalde Spor Toto'yu 40-
31 yenerek kazanan Beşiktaş Safi Çi-

mento, büyük bir coşkuyla kupasına kavuştu.
Ankara'daki THF Prof. Dr. Yaşar Sevim

Hentbol Salonu'nda oynanan final maçının
ardından kupa töreni düzenlendi.

Törende, iki takım oyuncularına kupa ve
madalyalarını Türkiye Hentbol Federasyonu
Başkanı Uğur Kılıç takdim etti. Türkiye Ku-
pası'nı kazanan Beşiktaş Safi Çimento'da oyun-
cular, başarılarını taraftarlarıyla birlikte kutladı.

Siyah-beyazlı ekibin kaptanı Ömer Ozan
Arifoğlu, kupa töreninin ardından yaptığı açık-
lamada, "Biz çok büyük bir camiayız, şu
taraftarımızın güzelliğine bakın. Dünkü yarı
final maçında da böyle desteklediler, bugün de
böyle desteklediler. Bu kupa taraftarımıza ar-
mağan olsun, gerçekten büyük bir camiayız.
Dünkü maç biraz daha zor geçmişti, bugünkü
maç biraz daha kolay geçti. Bütün takımlara
saygı duyuyoruz, kupayı kazanmak çok güzel
bir şey. Taraftarımıza armağan olsun." diye
konuştu.

Ozan, Ankara'da taraftarın desteğiyle kendi-
lerini deplasmanda hissetmediklerini belirterek,
"Beşiktaş'ın isminin geçtiği her yerde bütün ku-
paları kazanmak yakışır. Süper Kupa'yı da
kazandık, gönül isterdi ki Avrupa kupasında da
gidebildiğimiz yere kadar gidelim ama son
hafta elendik. Şimdi Türkiye Kupası'nı kazan-
dık, bir de lig var. Play-off'lar başlayacak, onu
da almak istiyoruz. Bütün kupaları kazanmak
istiyoruz." değerlendirmesinde bulundu.

Beşiktaş Safi Çimento Başantrenörü Oliver
Roy Camino ise şunları kaydetti: "Yaklaşık 8
aydır çok yoğun ve iyi çalışıyoruz, bunun sonu-
cunda bu kupa geldi. Beykoz Belediyespor'a
karşı yarı finalde gerçekten çok sıkı bir maç oy-
nadık. Bugün de aynı şekilde sıkı bir maç oy-
nadık. Tüm oyuncularımızı kullanmaya ve
efektif davranmaya çalıştık ve sonuca da ulaş-
tık. Dün de bugün de taraftarımız müthiş bir at-
mosferde çok destek oldu. Hem dün hem bugün
onların desteğiyle kazandık. Böyle bir taraftar
ve oyuncuların olduğu bir kulüpte olduğum için
gurur duyuyorum."                                    (AA)

Beşiktaş Safi Çimento
düzenlenen törenle
kupasına kavuştu

Milli boksör Havvanur
Kethüda, gençlerde

Avrupa şampiyonu oldu

HH
ırvatistan'ın Porec kentinde düzenle-
nen Gençler Avrupa Boks Şampiy-
onası'nda mücadele eden milli sporcu

Havvanur Kethüda, altın madalya kazandı.
Türkiye Boks Federasyonunun açıkla-

masına göre, kadınlar +81 kiloda ringe çıkan
Havvanur Kethüda, finalde Ukraynalı rakibi
Karyna Zverieva'yı ilk rauntta mağlup ederek
Avrupa şampiyonu oldu.

Kadınlar 50 kilo final maçını kaybeden
Emine Kılınç ise gümüş madalya aldı. Şam-
piyonada daha önce milli boksörler Hüseyin
Ege Tekdemir, Mert Aybuğa, Zeliha Özdemir,
Yonca Gül Yılmaz ve Pınar Benek bronz
madalya elde etmişti. Türkiye böylece orga-
nizasyonu 1 altın, 1 gümüş ve 5 bronz madal-
yayla tamamladı. (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) İlişkinizde so-
runlar giderek büyüyor ve birikiyor. Bu
durumun çözümü her şeyi zamanında

konuşmak ve ona göre yol almak. Olmuyorsa
da bir an önce noktayı koyacak konuşmayı otu-
rup yapmak en iyi seçenek olabilir. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bulunduğu-
nuz konum sebebiyle çevrenizdeki in-

sanlardan çok fazla talep geliyor. Bu
konuda sınırları belirlemeniz ve ona göre hare-
ket etmeniz gerekebilir. Aksi halde özel haya-
tınız ile ilgili sıkıntıya düşebilirsiniz.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Olmaya-
cak konulara kafanızı takıyor ve hem

kendinize huzursuzluk yaratıyor hem de
çevrenize olumsuzluk yayıyorsunuz. Bu durum
işinize ve de ilişkilerinize fazlasıyla etki yapı-
yor başarısızlığa neden oluyor. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İçi-
nize sığmayacak bir enerjiniz var ve he-

yecanınız güzel işler yapmanız için
inanılmaz bir itici güç oluşturuyor. Güzel iş fi-
kirleriniz var ve bunları paylaşacağınız ortamlar
olacak, hayata geçireceğiniz çok fazla proje içe-
risinde olacaksınız. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yaptı-
ğınız işe dair farklı yaklaşımlar ortaya
koyacaksınız ve bu gelişme size önemli

artılar kazandıracak. Aile ilişkileri hiç olmadığı
kadar iyi bir sürece girmek üzere bu avantajı-
nızı sürdürmelisiniz. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sadece
sezgileriniz ile hareket etmekten vaz-

geçmelisiniz. Gerçekçi bazı durumları
duygusallığınız nedeniyle gözden kaçırabilirsi-
niz. Bu bağlamda uyarıları dikkate almanız ve
ona göre ilerlemeniz fayda sağlayacak. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yeni bir ilişki
için henüz hazır olmadığınızı bile bile

aksi şekilde hareket ediyorsunuz. Bu ko-
nuda yanlışa düşmenizi isteyen birileri olabilir.
Algınız açık olmalı ki çevrenizdeki olumsuz-
luklara müdahale edebilesiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Destek ol-
mak istediğiniz bir yakınınızın sizi yanlış

anlaması nedeniyle üzülebilir ve konuyu
uzun süre kafanıza takabilirsiniz. Bu durumu
anlatmak ve yanlış anlamayı düzeltmek için
ortak dostlarınız ile konuşmalısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Karmaşık ruh
halinizden kurtulmak istemediğiniz için

süreç devam ediyor ve siz buna bağlı ola-
rak özellikle işiniz ile ilgili sorun yaşıyorsunuz.
Farkında olmanız gereken çok önemli konular
var. Gözünüzü açmalısınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Çalışma ar-
kadaşlarınız ile gereksiz soranlar yaşa-

dığınız bir dönem içerisindesiniz. Hem
kendinizi hem de çevrenizdekileri yeniden de-
ğerlendirmeye almanız ve bu sorundan kurtul-
manız acil ve de önemli. Konu iş değişikliğine
kadar gidebilir. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kiminle ne
konuşup, paylaşacağınız konularında bir

türlü doğruyu bulamıyorsunuz ve sürekli
tartışmaların ortasında kalıyorsunuz. Geçmişi-
nizde kalan birisi ile bir sebeple yeniden küçük
de olsa bir bağ kuracak ve yine canınız sıkacak-
sınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Tembellik
edecek ve önemle üzerinde çalışmanız
gereken bir görevi ihmal edeceksiniz.

Henüz zaman varken toparlanmanız ve uyarı
gelmeden sorumluluğunuzun gereğini yapma-
lısınız. Enerjinizi artıracak her ne varsa uygu-
lamalısınız. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

YY
akın zaman önce yeni albümünü yayın-
layan INNA albümü kadar paylaşım-
larıyla da adından söz ettiriyor. Albüm

ile kısa sürede iyi bir dinlenme elde eden
şarkıcı sosyal medya hesabından yayınladığı
fotoğraflarla da hayran bırakıyor.

Şarkıcının son olarak paylaştığı fotoğraflar
resmen beğeni rekoru kırarken aynı zamanda
oldukça fazla da yorum aldı.  (Haber Merkezi)

Rekor kıran paylaşımlar

ÇÇ
ocukken kartonla başladığı kukla yapımını 35
yıldır atölyesinde sürdüren 56 yaşındaki sanatçı
Tevfik Dinç, tasarımlarını sahnelediği gösteril-

erde kullanıyor. Adana Devlet Tiyatrosunun merhum
oyuncusu Raif Hikmet Çam'dan aldığı eğitimin ardından
1989'da sahneye adım atan Dinç, çocukluğundan itibaren
merak saldığı kuklacılığı da devam ettiriyor.

Dinç, evinin bir bölümünde oluşturduğu atölyesinde
ağaç, ağaç hamuru, strafor ve sünger kullanarak kendine
özgü kuklalar tasarlıyor.

Çalışmalarında Karagöz ve Hacivat'a da yer veren
sanatçı, özenle işlediği eserleri farklı etkinliklerde sah-
nelediği oyunlarda kullanıyor. Dinç, çocuklar için
gerçekleştirdiği gösterilerin yanı sıra sanatına ilgi duyan
öğrencilere de ücretsiz kurs veriyor.

"kukla, uçurtma yapmaya benzer"

Tevfik Dinç, kukla merakının çocukluk yıllarına
uzandığını söyledi. Hayatını bu sanata adadığını ifade
eden Dinç, "Aydın'da 1970'li yıllarda elektrik kesintileri
oluyordu. O dönem karton ve çeşitli materyallerden yap-
tığım kuklalarla anne ve babam ile mahalledeki çocuk-
lara oyunlar oynatırdım.

Sonra tiyatronun içerisinde geliştikçe evimin bir
odasına kurduğum atölyede daha profesyonel işler yap-
maya başladım." diye konuştu.

Dinç, bir kuklayı yaklaşık 15 günde tamamladığını
belirterek, "Kuklanın kurutulması, yontusu, kıyafet-
lerinin dikimi ve dengesi, uçurtma yapmaya benzer.
Özellikle ipli kuklalarda dengeyi sağlayamazsanız oy-
natamazsınız." dedi.

Kuklacılıkta 35 yılı geride bıraktığını dile getiren
Dinç, kendi tasvirlerini geliştirdiğini, eserlerini arkadaşı
gibi gördüğünü anlattı. Dinç, mesleğini ve gölge oyun-
larını gelecek kuşaklara aktarmaya çalıştığını vurgula-

yarak, "Sanatçı emekli olmaz, ölene kadar üretir. Bizler
bu somut olmayan kültürel mirası ömrümüz yettiği müd-
detçe yaşatacağız, sonraki kuşaklara aktaracağız." ifade-
sini kullandı. (AA)

Atölyesinde yaptığı
tasarımlarla kuklacılığı yaşatıyor

Mersin'de evinin bir bölümünü atölyeye dönüştüren sanatçı, ağaç ve ağaç hamuru, strafor,
sünger kullanarak kuklalar tasarlıyor. Sanatçı Tevfik Dinç, “Bizler bu somut olmayan kültürel mirası

ömrümüz yettiği müddetçe yaşatacağız, sonraki kuşaklara aktaracağız.” dedi.

LL
istelerde aynı anda birçok şarkısı üst
sıralarda yer alan Simge hız kesmeden
üretime devam ediyor. Söz ve müziği

‘Aşkın Olayım’da da imzası olan Onurr’a ait
‘Söyleme’ ile müzik severlerle buluştu. 

Simge ‘Aşkın Olayım’ ile 2023 yılında
Spotify başta olmak üzere tüm dijital platform-
larda en çok dinlenen şarkı oldu. Bu rüzgâr sür-
erken KÖFN grubuyla söylediği ‘Yakışıklı’ ile
de 16 hafta boyunca radyolarda birinci sırada
kalarak zirveden inmedi. Simge en son Mavi
Gri ve Ozan Bayraşa iş birliği ile ortaya çıkan
‘Bir Şehri Sevmek’ ile bir kez daha sevenlerine
unutulmaz bir şarkı sunmuştu.  

Hem arka arkaya çıkardığı şarkılar ile hem
de artık klasikleşen ‘Mış Mış’, ‘Üzülmedin
mi?’, ‘Yankı’, ‘Öpücem’ gibi parçalarıyla din-
lenme rekorları kıran Simge yine yepyeni bir
hit ile adından söz ettirmeye hazırlanıyor.
Müzikteki son trendleri takip eden ve adeta din-
leyicilerin nabzını tutan Simge bu kez
‘Söyleme’ ile hayranlarını peşinden sürükleye-
cek. ‘Söyleme’nin söz ve müziği son yılların
en büyük hiti ‘Aşkın Olayım’da olduğu gibi
Onurr’a ait. Düzenlemeyi ise Şener Engin
yaptı.  ‘Söyleme’nin tanıtım fotoğraflarını ve
klibini Simge ile birçok kez çalışan Seçkin
Süngüç çekti. Hem şarkı hem de geçen yaz
Çeşme’de çekilen klip dinleyiciyle buluştu.

(Haber Merkezi)

Simge’den yeni
şarkı: “Söyleme”

AA
dıyaman'daki tarihi ören yerleri, Ramazan Bayramı
tatilinde 45 bin kişiyi ağırladı. "Dünyada güneşin
doğuşunun ve batışının en güzel izlendiği yer" olarak

bilinen Adıyaman'daki Nemrut Dağı, geçmişi 1800 yıla
dayanan Cendere Köprüsü, Perre Antik Kenti, Arsemia Ören
yeri ve Kraliçeler mezarlarının olduğu Karakuş Tümülüsü,
bayram tatilinde yerli ve yabancı turistlerce ilgi gördü.

Derlenen bilgilere göre, kentteki ören yerlerini bayram
tatili süresince 45 bin kişi ziyaret etti. Nemrut Dağı 12 bin
500, Arsemia Ören yeri 10 bin, Karakuş Tümülüsü 10 bin,
Cendere Köprüsü 10 bin ve Perre Antik Kenti 2 bin 500 kişiyi

ağırladı. Tarihi mekanlara gelen ziyaretçiler Nemrut Dağı'nda
kar topu oynadı, hatıra fotoğrafı çektirip güneşin doğuşu ile
batışını izledi. Ziyaretçilerden Zeynep Çöllüoğlu, bayram
tatilinde Nemrut Dağı'nı görmeye geldiğini söyledi.

Rusya'dan gelen Nail Yaminov ise Adıyaman'daki tarihi
ören yerlerini gezdiğini ve beğendiğini ifade etti.

Aydın Güleş de bayram tatilini Güney Doğu Anadolu'da
geçirmek istediğini ve Nemrut'a geldiğini kaydetti.

Ziyaretçilerden Binnur Yavuz, Adıyaman'ın tarihini çok
beğendiğini, Nemrut'taki devasa heykellerden etkilendiğini
söyledi. (AA)

KK
ültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Kültür Yolu Fes-
tivalleri kapsamında Adana'da düzenlenen Portakal
Çiçeği Karnavalı'nda "Osmanlı'dan Cumhuriyete

Takılar" sergisi sanatseverlerle buluştu.
Osmanlı dönemi takı sanatının, farklı toplumların estetik

anlayışını birleştirerek biçimlendirmesine dikkatin çekildiği
sergide, çok renkliliğin hakim olduğu eserler yer alıyor.

Zümrüt, yakut, safir, firuze ve elmas gibi değerli taşların
olduğu eserlerde, renkli taş kakma, ajur, kazıma yaldızlama
gibi teknikler bir arada kullanılıyor. Bitkisel geometrik de-

senlerle, hilal gibi çeşitli sembollerin tercih edildiği takılar
da sergilenenler arasında bulunuyor.

Osmanlı padişahları tarafından da desteklenen takı
sanatıyla yapılmış, sultanların asırlarca değişmeyen takıları
arasında yerini koruyan sorguç ve kemerler de sergide dikkati
çekiyor. Ayrıca şans, bereket ve kötülüklerden koruma gibi
anlamlara gelen, süsleme amacıyla kıyafetin tamamlayıcısı
olan takıların, evlilik ve doğum gibi özel günlerde kullanılan
örnekleri de yer alıyor.

Paleolitik ve Neolitik Çağ gibi tarihin en eski dönem-
lerinden bugüne ışık tutan takılar, altın ve taş gibi malzemel-
erle yapılan kolyeler, dönemin estetik ürünleri olarak
sergileniyor.

Festival hakkinda

Kentte bu yıl 12’inci kez "Nisan'da Adana'da" sloganıyla
organize edilen karnaval, 21 Nisan'a kadar sürecek.

"Türkiye Kültür Yolu Festivali"ne dahil edilmesiyle yerli
ve yabancı turist sayısını artırması beklenen karnaval, 9 gün
boyunca 200'den fazla kültürel, sanatsal ve sportif etkinliğe
ev sahipliği yapıyor.

Farklı noktalardaki sergi, söyleşi ve kültürel programlarla
kent merkezinin tamamına yayılacak Uluslararası Portakal
Çiçeği Karnavalı, çocukları da eğlenceli etkinliklerde bir
araya getiriyor. Karnavalın simgesi haline gelen "kostümlü
kortej" ise 20 Nisan'da Atatürk Caddesi'ndeki geçişle katılım-
cıları selamlayacak. (AA)

Adıyaman'ın tarihi ören yerleri bayram
tatilinde 45 bin kişiyi ağırladı

Portakal Çiçeği Karnavalı'nda "Osmanlı'dan
Cumhuriyete Takılar" sergisi açıldı
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	16 NİSAN 8 SAYFA

